
19. 25. DÖNEM MALİ RAPOR

A- GENEL SUNUŞ
24. Dönem Genel Kurulumuzda kabul edilen ve 2014 ile 2015 yılı tahmini bütçelerinin 
uygulanması konusunda yetki verilen Yönetim Kurulumuz, Oda Ana Yönetmeliği ile Oda 
Mali İşler Yönetmeliği çerçevesinde dönemsel faaliyetlerini sürdürmüştür. 

Bütçe uygulamasında merkezi bütünlüklü bütçe uygulaması esas alınmış ve kaynakların 
oda bütünselliği içinde şeffaf bir şekilde kullanılmasına azami dikkat edilmiştir. 2014 ile 
2015 yılı tahmini bütçelerinin üstünde gelir elde edilmesinin temel gerekçesi üye aidatları-
nın toplanması konusunda büyük çaba sarf edilmesinden kaynaklanmaktadır.

B- 2014 YILI BÜTÇESİ

2014 Yılı Gelir Bütçesi:
2014 yılı tahmini gelir bütçesi (3.669.000,00 TL), 4.755.961,72 TL olarak      (% 129,6) luk 
bir oranda gerçekleşmiştir. 

Toplam 4.755.961,72 TL’lik gelirin 1.613.410,00 TL. si üye kayıt ve ödenti gelirlerinden, 
2.801.983,66TL sı belge ve hizmet karşılığı gelirlerinden, 59.707,50 TL.sı  yayın satışından, 
280.860,56 TL.sı  ise diğer gelirlerden oluşmaktadır.

2014 Yılı Gider Bütçesi:
Tahmini gider bütçesi olan 3.112.000,00TL ye göre 3.431.014,25TL tutarında bir gider ger-
çekleşmiş hedeflenen miktar (%10) aşılmıştır. Bu fark genel olarak personel gideri, dışarı-
dan sağlanan hizmetler, kira ödemeleri, İKK ödemelerinden kaynaklanmaktadır.

Toplam giderin 1.478.150,81TL (%43) si personel giderlerinden oluşmaktadır.
Diğer giderlerin ayrıntısı aşağıdaki tabloda verilen çeşitli kalemlerden oluşmaktadır.
Bütçe yılı içinde 1.324.947,47 TL pozitif gelir gider farkı meydana gelmiştir.



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

260

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
01.01.2014-31.12.2014  TARİHLİ TÜM ÖRGÜT GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER

A. GELİRLER 4.755.961,72 E. GİDERLER 3.431.014,25
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 1.613.410,00 PERSONEL GİDERİ 1.478.150,81
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 15.608,00 ESAS ÜCRETLER 806.444,39
ÜYE ÖDENTİLERİ 1.597.802,00 SSK ÖDEMELERİ 354.427,65
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 509.787,30 SENDİKA KESİNTİLERİ 13.710,72
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 1.087.164,20 PERSONEL VERGİLERİ 161.712,44
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 850,50 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 141.855,61

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 427.285,95
BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 2.801.983,66 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 190.859,17
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 261.545,04 PTT GİDERLERİ 9.832,69
RAPOR ONAY GELİRLERİ 1.038.765,12 KARGO GİDERLERİ 34.294,73
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 177.588,00 HABERLEŞME GİDERLERİ 146.731,75
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 1.192.107,25 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 23.377,72
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 123.043,25 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 89.260,01
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 8.935,00 ADSL ÖDEMELERİ 25.944,88

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 8.149,14
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 63.507,06
ISITMA GİDERLERİ 20.554,37

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 59.707,50 SU GİDERLERİ 8.552,97
SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 1.132,00 ELEKTRİK GİDERLERİ 34.399,72
KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 58.575,50 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 50.910,18

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 36.746,67
DİĞER GELİRLER 280.860,56 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 14.163,51
KİRA GELİRLERİ 63.630,00 DANIŞMANLIK GİDERİ 35.400,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 73.802,00 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 38.750,00 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 22.962,96
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 41.798,26 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 63.646,58
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 62.880,30 ÇEŞİTLİ GİDERLER 662.011,19
DİĞER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER 0,00 KİRA GİDERLERİ 215.893,58

YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 69.771,28
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 147.046,06
İLAN GİDERLERİ 3.523,06
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 18.238,69
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 58.961,83
BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 2.458,58
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 3.542,57
BANKA GİDERLERİ 27.898,43
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 19.979,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 30.516,40
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 46.230,71
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 17.951,00
AMACA YÖNELİK GİDERLER 506.719,64
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 206.923,60
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 56.375,93
SEMİNER GİDERLERİ 6.400,83
GENEL KURUL GİDERLERİ 150.662,45
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 43.089,55
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 26.479,28
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 12.000,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 4.788,00
BÜRO GİDERLERİ 88.951,04
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 40.376,87
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 12.681,12
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 30.696,35
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 5.196,70
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 77.360,32
BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 27.455,66
KİTAP BASIM GİDERLERİ 10.962,02
DİĞER BASIM GİDERLERİ 38.942,64
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 24.918,86
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 15.321,91
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 4.147,40
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 5.449,55
TMMOB ÖDEMELERİ 81.684,24
BİRLİK HİSSESİ 80.740,00
OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 944,24
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 83.932,20
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 65.088,81
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 18.843,39
2014 YILI GELİR GİDER FARKI 1.324.947,47

GENEL TOPLAM 4.755.961,72 GENEL TOPLAM 4.755.961,72



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

261

TM
M

OB
 JE

OL
OJ

İ M
Ü

H
EN

D
İS

LE
Rİ

 O
DA

SI
 2

01
4 

YI
LI

 C
AR

İ D
ÖN

EM
 B

İL
AN

ÇO
SU

AK
Tİ

F
CA

Rİ
 D

ÖN
EM

 (2
01

4)
PA

Sİ
F

CA
Rİ

 D
ÖN

EM
 (2

01
4)

1.
D

Ö
N

EN
 V

A
RL

IK
LA

R
1.

84
8.

88
2,

48
1.

K
IS

A
 V

A
D

EL
İ Y

A
BA

N
C

I K
AY

N
A

K
LA

R
11

4.
64

0,
16

A
.H

A
ZI

R 
D

EĞ
ER

LE
R

1.
84

8.
88

2,
48

B.
Tİ

C
A

Rİ
 B

O
RÇ

LA
R

18
.5

92
,3

9

   
1.

K
A

SA
21

2.
68

1,
97

   
1.

SA
TI

C
IL

A
R

18
.5

92
,3

9

   
2.

BA
N

K
A

LA
R

1.
28

0.
65

5,
87

   
3.

A
LI

N
A

N
 Ç

EK
LE

R
D

.D
İĞ

ER
 B

O
RÇ

LA
R

5.
42

5,
62

   
4.

 D
İĞ

ER
 H

A
ZI

R 
D

EĞ
ER

LE
R

33
5.

54
4,

64
   

1.
 P

ER
SO

N
EL

E 
BO

RÇ
LA

R
5.

42
5,

62

D
.Ö

D
EN

EC
EK

 V
ER

G
İ,D

İĞ
ER

 Y
Ü

K
Ü

M
L.

90
.6

22
,1

5

   
1.

Ö
D

EN
EC

EK
 V

ER
G

İ V
E 

FO
N

LA
R

57
.9

34
,3

3

D
.D

İĞ
ER

 D
Ö

N
EN

 V
A

RL
IK

LA
R

20
.0

00
,0

0
   

2.
Ö

D
EN

EC
EK

 S
O

SY
A

L 
G

Ü
V

EN
.K

ES
.

32
.6

87
,8

2

   
3.

V
ER

IL
EN

 A
VA

N
SL

A
R

20
.0

00
,0

0

**
*D

Ö
N

EN
 V

A
RL

IK
LA

R 
TO

PL
A

M
I

1.
86

8.
88

2,
48

**
*K

IS
A

 V
A

D
EL

İ Y
A

B.
K

AY
.T

O
PL

A
M

I
11

4.
64

0,
16

2.
U

ZU
N

 V
A

D
EL

İ Y
A

BA
N

C
I K

AY
N

A
K

LA
R

2.
D

U
RA

N
 V

A
RL

IK
LA

R

A
.M

A
D

D
İ D

U
RA

N
 V

A
RL

IK
LA

R
7.

17
8.

88
8,

94
3.

Ö
Z 

K
AY

N
A

K
LA

R
8.

91
3.

13
1,

26

   
1.

G
AY

Rİ
M

EN
K

U
LL

ER
6.

43
6.

12
3,

41
C

.G
EÇ

M
İŞ

 Y
IL

LA
R 

G
EL

İR
 G

İD
ER

 
FA

RK
LA

RI
7.

58
8.

18
3,

79

   
2.

D
EM

İR
BA

ŞL
A

R
68

2.
76

5,
53

D
.D

Ö
N

EM
 İÇ

İ G
EL

İR
 G

İD
ER

 F
A

RK
LA

RI
1.

32
4.

94
7,

47

**
*D

U
RA

N
 V

A
RL

IK
LA

R 
TO

PL
A

M
I

7.
17

8.
88

8,
94

**
*Ö

Z 
K

AY
N

A
K

LA
R 

TO
PL

A
M

I
8.

91
3.

13
1,

26

**
*A

K
Tİ

F(
VA

RL
IK

LA
R)

 T
O

PL
A

M
I

9.
02

7.
77

1,
42

**
*P

A
Sİ

F 
(K

AY
N

A
K

LA
R)

 T
O

PL
A

M
I

9.
02

7.
77

1,
42



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

262

20
14

 Y
IL

I T
Ü

M
 Ö

R
G

Ü
T 

TA
H

M
İN

İ  
V

E 
 G

ER
Ç

EK
LE

ŞE
N

 G
EL

İR
  D

U
RU

M
U

20
14

 B
Ü

TÇ
E 

TA
SA

RI
SI

20
14

 G
ER

ÇE
KL

EŞ
EN

ŞU
BE

LE
R

ÜY
E 

GE
Lİ

RL
ER

İ
BE

LG
E V

E H
İZ

M
ET

 
GE

Lİ
RL

ER
İ

TO
PL

AM
ÜY

E G
EL

İR
LE

Rİ
BE

LG
E V

E H
İZ

M
ET

 
GE

Lİ
RL

ER
İ

W
EB

 A
İD

AT
W

EB
 B

EL
GE

TO
PL

AM
GE

RÇ
EK

LE
ŞM

E (
%

)

A
D

A
N

A
  Ş

U
BE

35
.0

00
,0

0
20

5.
00

0,
00

24
0.

00
0,

00
67

.3
04

,0
0

13
8.

88
5,

00
19

.8
99

,0
0

1.
96

0,
00

22
8.

04
8,

00
95

,0
2

A
N

TA
LY

A
  Ş

U
BE

21
.0

00
,0

0
79

.0
00

,0
0

10
0.

00
0,

00
44

.4
10

,0
0

97
.0

10
,1

5
15

.0
39

,0
0

80
,0

0
15

6.
53

9,
15

15
6,

54

D
EN

İZ
Lİ

  Ş
U

BE
9.

00
0,

00
46

.0
00

,0
0

55
.0

00
,0

0
35

.8
47

,0
0

67
.3

71
,0

0
6.

78
6,

00
10

.1
40

,0
0

12
0.

14
4,

00
21

8,
44

D
İY

A
RB

A
KI

R 
 Ş

U
BE

27
.0

00
,0

0
14

3.
00

0,
00

17
0.

00
0,

00
46

.0
44

,5
0

17
0.

66
3,

25
13

.9
05

,0
0

1.
00

0,
00

23
1.

61
2,

75
13

6,
24

ES
Kİ

ŞE
H

İR
  Ş

U
BE

19
.0

00
,0

0
71

.0
00

,0
0

90
.0

00
,0

0
24

.1
75

,0
0

15
4.

67
1,

00
6.

92
1,

00
9.

10
0,

00
19

4.
86

7,
00

21
6,

52

G
.M

A
RM

A
RA

  Ş
U

BE
22

.0
00

,0
0

11
5.

00
0,

00
13

7.
00

0,
00

55
.9

28
,5

0
14

4.
14

2,
00

12
.7

98
,0

0
16

0,
00

21
3.

02
8,

50
15

5,
50

İS
TA

N
BU

L 
 Ş

U
BE

90
.0

00
,0

0
39

8.
00

0,
00

48
8.

00
0,

00
18

7.
80

5,
00

32
2.

30
5,

34
60

.8
04

,0
0

34
.8

60
,0

0
60

5.
77

4,
34

12
4,

13

İZ
M

İR
  Ş

U
BE

11
1.

00
0,

00
43

2.
00

0,
00

54
3.

00
0,

00
11

8.
76

5,
00

48
5.

46
9,

96
34

.4
07

,0
0

11
1.

32
0,

00
74

9.
96

1,
96

13
8,

11

KO
N

YA
  Ş

U
BE

20
.0

00
,0

0
13

5.
00

0,
00

15
5.

00
0,

00
62

.2
46

,5
0

10
1.

67
2,

50
5.

59
8,

00
10

0,
00

16
9.

61
7,

00
10

9,
43

SA
M

SU
N

  Ş
U

BE
12

.0
00

,0
0

53
.0

00
,0

0
65

.0
00

,0
0

24
.7

28
,5

0
57

.2
27

,5
4

6.
40

8,
00

4.
42

0,
00

92
.7

84
,0

4
14

2,
74

Sİ
VA

S 
 Ş

U
BE

12
.0

00
,0

0
35

.0
00

,0
0

47
.0

00
,0

0
29

.7
37

,5
0

34
.5

36
,2

2
8.

26
2,

00
6.

90
0,

00
79

.4
35

,7
2

16
9,

01

TR
A

BZ
O

N
  Ş

U
BE

35
.0

00
,0

0
44

.0
00

,0
0

79
.0

00
,0

0
47

.7
98

,5
0

57
.2

50
,5

0
11

.7
36

,0
0

34
0,

00
11

7.
12

5,
00

14
8,

26

M
ER

KE
Z

40
0.

00
0,

00
1.

10
0.

00
0,

00
1.

50
0.

00
0,

00
56

9.
38

6,
00

1.
09

3.
48

7,
26

96
.7

31
,0

0
37

.4
20

,0
0

1.
79

7.
02

4,
26

11
9,

75

TO
PL

A
M

81
3.

00
0,

00
2.

85
6.

00
0,

00
3.

66
9.

00
0,

00
1.

31
4.

17
6,

00
2.

92
4.

69
1,

72
29

9.
29

4,
00

21
7.

80
0,

00
4.

75
5.

96
1,

72
12

9,
61



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

263

2014 YILI TÜM ÖRGÜT TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMU

TÜM ÖRGÜT 
2014 TAHMİNİ

TÜM ÖRGÜT 2014 
GERÇEKLEŞEN

GERÇEKLEŞME 
(%)

E. GİDERLER 3.112.000,00 3.431.014,25 110,25

PERSONEL GİDERİ 1.200.000,00 1.478.150,81 123,18

DIŞARIDAN SAĞLANAN 
FAYDA VE HİZMETLER 331.000,00 427.285,95                  129,09

ÇEŞİTLİ GİDERLER 481.000,00 662.011,19 137,63

AMACA YÖNELİK 
GİDERLER 590.000,00 506.719,64 85,88

BÜRO GİDERLERİ 163.000,00 88.951,04 54,57

YAYIN GİDERLERİ 
(BÜLTEN-DERGİ) 123.000,00 77.360,32 62,89

VERGİ RESİM VE 
HARÇLAR 57.000,00 24.918,86 43,72

TMMOB ÖDEMELERİ 85.000,00 81.684,24 96,10

GAYRİMENKUL – 
DEMİRBAŞ ALIMI 62.000,00 0,00 0,00

DİGER ÖRGÜTLERLE 
ORTAK ETKİNLİKLER VE 
İKK GİDERİ 20.000,00 83.932,20 419,66

GİDERLER TOPLAMI 3.112.000,00 3.431.014,25 110,25



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

264

2014 YILI  MERKEZ  (ANKARA) TAHMİNİ  VE GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMLARI

TAHMİNİ GERÇEKLEŞEN

E. GİDERLER 1.500.000,00 1.503.474,74

PERSONEL GİDERİ 450.000,00 504.478,20

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 140.000,00 229.093,08

PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 45.000,00 119.045,29

AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 30.000,00 24.063,58

BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 15.000,00 2.432,00

DANIŞMANLIK GİDERİ 30.000,00 35.400,00

DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 20.000,00 48.152,21

ÇEŞİTLİ GİDERLER 217.000,00 234.950,54

YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 35.000,00 24.828,11

TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 12.000,00 50.675,49

İLAN GİDERLERİ 5.000,00 0,00

MAHKEME NOTER GİDERLERİ 5.000,00 14.105,89

D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 55.000,00 57.389,74

BANKA GİDERLERİ 25.000,00 24.301,65

DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 15.000,00 19.809,00

DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 50.000,00 30.516,40

DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 15.000,00 13.324,26

AMACA YÖNELİK GİDERLER 359.000,00 278.406,01

KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 170.000,00 181.200,35

EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 65.000,00 10.415,35

GENEL KURUL GİDERLERİ 50.000,00 40.266,17

BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 24.000,00 23.755,62

MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 10.000,00 5.980,52

ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 30.000,00 12.000,00

SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 10.000,00 4.788,00

BÜRO GİDERLERİ 69.000,00 26.066,19

YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 100.000,00 76.529,50

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 40.000,00 8.411,50

TMMOB ÖDEMELERİ 85.000,00 81.684,24

GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 20.000,00 0,00

DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 20.000,00 63.855,48

GİDERLER TOPLAMI 1.500.000,00 1.503.474,74



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

265

2014 YILI ŞUBELER TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMU

ADANA ŞUBE 
2014 TAHMİNİ

ADANA ŞUBE 
GERÇEKLEŞEN GERÇEKLEŞME (%)

ANTALYA ŞUBE 
2014 TAHMİNİ

ANTALYA ŞUBE 
GERÇEKLEŞEN

GERÇEKLEŞME 
(%)

E. GİDERLER 140.000,00 164.629,99 117,59 77.000,00 92.906,87 120,66

PERSONEL GİDERİ 65.000,00 92.830,05 142,82 42.000,00 53.946,43 128,44

DIŞARIDAN SAĞLANAN 
FAYDA VE HİZMETLER 20.000,00 14.844,37 74,22 12.000,00 7.232,85 60,27

ÇEŞİTLİ GİDERLER 15.000,00 21.972,46 146,48 10.000,00 15.482,18 154,82

AMACA YÖNELİK 
GİDERLER 30.000,00 24.048,37 80,16 8.000,00 13.458,09 168,23

BÜRO GİDERLERİ 7.000,00 4.701,95 67,17 4.000,00 1.605,50 40,14

YAYIN GİDERLERİ 
(BÜLTEN-DERGİ) 1.000,00 8,00 0,80 0,00 0,00 0,00

VERGİ RESİM VE 
HARÇLAR 1.000,00 2.169,55 216,96 1.000,00 581,82 58,18

TMMOB ÖDEMELERİ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GAYRİMENKUL – 
DEMİRBAŞ ALIMI 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DİGER ÖRGÜTLERLE 
ORTAK ETKİNLİKLER VE 
İKK GİDERİ 0,00 4.055,24 0,00 0,00 600,00 0,00

GİDERLER TOPLAMI 140.000,00 164.629,99 117,59 77.000,00 92.906,87 120,66

2014 YILI ŞUBELER TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMU

DENİZLİ ŞUBE 
2014 TAHMİNİ

DENİZLİ ŞUBE 
GERÇEKLEŞEN GERÇEKLEŞME (%)

DİYARBAKIR ŞUBE 
2014 TAHMİNİ

DİYARBAKIR ŞUBE 
GERÇEKLEŞEN

GERÇEKLEŞME 
(%)

E. GİDERLER 43.000,00 48.229,37 112,16 109.000,00 105.650,05 96,93

PERSONEL GİDERİ 23.000,00 18.710,94 81,35 42.000,00 41.930,26 99,83

DIŞARIDAN SAĞLANAN 
FAYDA VE HİZMETLER 5.000,00 7.827,68 156,55 15.000,00 14.260,93 95,07

ÇEŞİTLİ GİDERLER 5.000,00 13.343,85 266,88 15.000,00 14.457,04 96,38

AMACA YÖNELİK 
GİDERLER 5.000,00 5.295,60 105,91 26.000,00 22.185,43 85,33

BÜRO GİDERLERİ 4.000,00 2.416,71 60,42 9.000,00 6.052,14 67,25

YAYIN GİDERLERİ 
(BÜLTEN-DERGİ) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VERGİ RESİM VE 
HARÇLAR 1.000,00 634,59 63,46 2.000,00 488,40 24,42

TMMOB ÖDEMELERİ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GAYRİMENKUL – 
DEMİRBAŞ ALIMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DİGER ÖRGÜTLERLE 
ORTAK ETKİNLİKLER VE 
İKK GİDERİ 0,00 0,00 0,00 0,00 6.275,85 0,00

GİDERLER TOPLAMI 43.000,00 48.229,37 112,16 109.000,00 105.650,05 96,93



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

266

2014 YILI ŞUBELER TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMU

ESKİŞEHİR ŞUBE 
2014 TAHMİNİ

ESKİŞEHİR ŞUBE 
GERÇEKLEŞEN GERÇEKLEŞME (%)

G.MARMARA 
ŞUBE 2014 
TAHMİNİ

G.MARMARA 
ŞUBE 

GERÇEKLEŞEN
GERÇEKLEŞME 

(%)

E. GİDERLER 81.000,00 130.355,06 160,93 116.000,00 166.557,31 143,58

PERSONEL GİDERİ 42.000,00 60.533,51 144,13 42.000,00 107.326,81 255,54

DIŞARIDAN SAĞLANAN 
FAYDA VE HİZMETLER 10.000,00 16.389,17 163,89 15.000,00 19.315,89 128,77

ÇEŞİTLİ GİDERLER 5.000,00 24.163,25 483,27 45.000,00 29.871,70 66,38

AMACA YÖNELİK 
GİDERLER 15.000,00 13.999,80 93,33 7.000,00 5.739,74 82,00

BÜRO GİDERLERİ 8.000,00 10.232,30 127,90 5.000,00 2.309,97 46,20

YAYIN GİDERLERİ 
(BÜLTEN-DERGİ) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VERGİ RESİM VE 
HARÇLAR 1.000,00 2.237,03 223,70 2.000,00 759,20 37,96

TMMOB ÖDEMELERİ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GAYRİMENKUL – 
DEMİRBAŞ ALIMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DİGER ÖRGÜTLERLE 
ORTAK ETKİNLİKLER VE 
İKK GİDERİ 0,00 2.800,00 0,00 0,00 1.234,00 0,00

GİDERLER TOPLAMI 81.000,00 130.355,06 160,93 116.000,00 166.557,31 143,58

2014 YILI ŞUBELER TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMU

İSTANBUL ŞUBE 
2014 TAHMİNİ

İSTANBUL ŞUBE 
GERÇEKLEŞEN GERÇEKLEŞME (%)

İZMİR ŞUBE 2014 
TAHMİNİ

İZMİR ŞUBE 
GERÇEKLEŞEN

GERÇEKLEŞME 
(%)

E. GİDERLER 344.000,00 317.086,87 92,18 464.000,00 515.785,00 111,16

PERSONEL GİDERİ 140.000,00 139.013,49 99,30 243.000,00 254.577,92 104,76

DIŞARIDAN SAĞLANAN 
FAYDA VE HİZMETLER 37.000,00 31.662,19 85,57 42.000,00 47.583,95 113,30

ÇEŞİTLİ GİDERLER 65.000,00 98.022,70 150,80 82.000,00 124.487,59 151,81

AMACA YÖNELİK 
GİDERLER 55.000,00 31.882,95 57,97 45.000,00 73.630,74 163,62

BÜRO GİDERLERİ 20.000,00 13.084,01 65,42 20.000,00 9.689,49 48,45

YAYIN GİDERLERİ 
(BÜLTEN-DERGİ) 5.000,00 0,00 0,00 10.000,00 460,02 4,60

VERGİ RESİM VE 
HARÇLAR 2.000,00 2.943,20 147,16 2.000,00 2.795,29 139,76

TMMOB ÖDEMELERİ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GAYRİMENKUL – 
DEMİRBAŞ ALIMI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00

DİGER ÖRGÜTLERLE 
ORTAK ETKİNLİKLER VE 
İKK GİDERİ 0,00 478,33 0,00 0,00 2.560,00 0,00

GİDERLER TOPLAMI 344.000,00 317.086,87 92,18 464.000,00 515.785,00 111,16



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

267

2014 YILI ŞUBELER TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMU

KONYA ŞUBE 
2014 TAHMİNİ

KONYA ŞUBE 
GERÇEKLEŞEN GERÇEKLEŞME (%)

SAMSUN ŞUBE 
2014 TAHMİNİ

SAMSUN ŞUBE 
GERÇEKLEŞEN

GERÇEKLEŞME 
(%)

E. GİDERLER 93.000,00 79.236,74 85,20 49.000,00 37.673,47 76,88

PERSONEL GİDERİ 42.000,00 43.009,29 102,40 23.000,00 20.846,76 90,64

DIŞARIDAN SAĞLANAN 
FAYDA VE HİZMETLER 15.000,00 8.481,33 56,54 5.000,00 4.392,83 87,86

ÇEŞİTLİ GİDERLER 10.000,00 11.595,01 115,95 5.000,00 5.496,43 109,93

AMACA YÖNELİK 
GİDERLER 17.000,00 13.657,33 80,34 8.000,00 3.458,09 43,23

BÜRO GİDERLERİ 5.000,00 1.751,78 35,04 5.000,00 1.199,55 23,99

YAYIN GİDERLERİ 
(BÜLTEN-DERGİ) 2.000,00 247,80 12,39 2.000,00 0,00 0,00

VERGİ RESİM VE 
HARÇLAR 1.000,00 494,20 49,42 1.000,00 931,48 93,15

TMMOB ÖDEMELERİ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GAYRİMENKUL – 
DEMİRBAŞ ALIMI 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DİGER ÖRGÜTLERLE 
ORTAK ETKİNLİKLER VE 
İKK GİDERİ 0,00 0,00 0,00 0,00 1.348,33 0,00

GİDERLER TOPLAMI 93.000,00 79.236,74 85,20 49.000,00 37.673,47 76,88

2014 YILI ŞUBELER TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMU

SİVAS ŞUBE 2014 
TAHMİNİ

SİVAS ŞUBE 
GERÇEKLEŞEN GERÇEKLEŞME (%)

TRABZON ŞUBE 
2014 TAHMİNİ

TRABZON ŞUBE 
GERÇEKLEŞEN

GERÇEKLEŞME 
(%)

E. GİDERLER 39.000,00 36.689,00 94,07 57.000,00 97.973,13 171,88

PERSONEL GİDERİ 23.000,00 20.596,39 89,55 23.000,00 55.560,06 241,57

DIŞARIDAN SAĞLANAN 
FAYDA VE HİZMETLER 5.000,00 3.538,71 70,77 10.000,00 10.993,21 109,93

ÇEŞİTLİ GİDERLER 2.000,00 4.930,69 246,53 5.000,00 14.520,27 290,41

AMACA YÖNELİK 
GİDERLER 5.000,00 7.018,71 140,37 10.000,00 10.058,88 100,59

BÜRO GİDERLERİ 2.000,00 137,10 6,86 5.000,00 5.046,74 100,93

YAYIN GİDERLERİ 
(BÜLTEN-DERGİ) 1.000,00 115,00 11,50 2.000,00 0,00 0,00

VERGİ RESİM VE 
HARÇLAR 1.000,00 352,40 35,24 2.000,00 1.094,00 54,70

TMMOB ÖDEMELERİ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GAYRİMENKUL – 
DEMİRBAŞ ALIMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DİGER ÖRGÜTLERLE 
ORTAK ETKİNLİKLER VE 
İKK GİDERİ 0,00 0,00 0,00 0,00 699,97 0,00

GİDERLER TOPLAMI 39.000,00 36.689,00 94,07 57.000,00 97.973,13 171,88



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

268

2014 YILI ANKARA GELİR KALEMLERİ
GELİR

A. GELİRLER 1.976.833,92
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 4.018,50
ÜYE ÖDENTİLERİ 810.539,50
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 132.633,58
RAPOR ONAY GELİRLERİ 323.746,00
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 50.260,00
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 344.487,00
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 75.087,75
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 2.220,00
YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 26.447,00
KİRA GELİRLERİ 36.000,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 38.033,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 23.800,00
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 41.798,26
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 12.728,27
DİĞER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER 55.035,06

GELİRLER TOPLAMI 1.976.833,92

2014 GENEL MERKEZ (ANKARA) GELİR HESABI

Gelirler Hesabı
Bu bölümde Genel Merkez (Ankara) gelirleri tablo ve grafik halinde ayrıntılı olarak veril-
miştir. Görüldüğü üzere gelirlerin en büyük kalemini üye ödentileri oluşturmaktadır. Diğer 
büyük gelir kalemleri ise rapor onay gelirleri ve büro tescil yenileme gelirleridir.



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

269

2014 YILI ANKARA GİDER KALEMLERİ
GİDER

E. GİDERLER 1.503.474,74
PERSONEL GİDERİ 504.478,20
DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 229.093,08
ÇEŞİTLİ GİDERLER 234.950,54
AMACA YÖNELİK GİDERLER 278.406,01
BÜRO GİDERLERİ 26.066,19
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 76.529,50
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 8.411,50
TMMOB ÖDEMELERİ 81.684,24
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 63.855,48

GİDERLER TOPLAMI 1.503.474,74

Giderler Hesabı
Bu bölümde Genel Merkez (Ankara) giderleri tablo ve grafik halinde ayrıntılı olarak verilmiş-
tir. Görüldüğü üzere Genel Merkez giderlerinin en büyük kalemini personel giderleri kalemi 
oluşturmaktadır. Amaca yönelik giderler (kongre-sempozyum, genel kurul, öğrenci bursu 
v.b), çeşitli giderler (sigorta, yolluk-seyahat, temsil ağırlama, dışarıdan sağlanan yayın ve mal-
zeme), TMMOB ödemeleri diğer örgütlerle ortak etkinlikler diğer giderleri oluşturmaktadır.



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

270

 TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI   
01.01.2014-31.12.2014 TARİHLİ ANKARA MERKEZ GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
A. GELİRLER 1.976.833,92 E. GİDERLER 1.503.474,74
ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 814.558,00 PERSONEL GİDERİ 504.478,20
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 4.018,50 ESAS ÜCRETLER 288.534,88
ÜYE ÖDENTİLERİ 810.539,50 SSK ÖDEMELERİ 128.268,32
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 265.971,80 SENDİKA KESİNTİLERİ 13.710,72
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 544.567,70 PERSONEL VERGİLERİ 64.938,94
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 9.025,34

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 229.093,08
BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 928.434,33 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 119.045,29
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 132.633,58 PTT GİDERLERİ 9.455,45
RAPOR ONAY GELİRLERİ 323.746,00 KARGO GİDERLERİ 23.997,90
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 50.260,00 HABERLEŞME GİDERLERİ 85.591,94
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 344.487,00 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 3.155,52
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 75.087,75 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 74.484,25
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 2.220,00 ADSL ÖDEMELERİ 4.165,13

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 3.787,04
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 24.063,58
ISITMA GİDERLERİ 7.935,69

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 26.447,00 SU GİDERLERİ 2.848,56
SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 ELEKTRİK GİDERLERİ 13.279,33
KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 26.447,00 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 2.432,00

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 1.560,00
DİĞER GELİRLER 207.394,59 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 872,00
KİRA GELİRLERİ 36.000,00 DANIŞMANLIK GİDERİ 35.400,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 38.033,00 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 23.800,00 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 113,33
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 41.798,26 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 48.038,88
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 12.728,27 ÇEŞİTLİ GİDERLER 234.950,54
DİĞER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER 55.035,06 KİRA GİDERLERİ 0,00

YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 24.828,11
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 50.675,49
İLAN GİDERLERİ 0,00
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 14.105,89
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 57.389,74
BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 1.144,44
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 978,81
BANKA GİDERLERİ 24.301,65
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 19.809,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 30.516,40
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 11.201,01
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 0,00
AMACA YÖNELİK GİDERLER 278.406,01
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 181.200,35
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 9.625,35
SEMİNER GİDERLERİ 790,00
GENEL KURUL GİDERLERİ 40.266,17
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 23.755,62
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 5.980,52
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 12.000,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 4.788,00
BÜRO GİDERLERİ 26.066,19
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 10.086,15
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 7.637,34
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 7.233,37
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 1.109,33
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 76.529,50
BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 27.455,66
KİTAP BASIM GİDERLERİ 10.502,00
DİĞER BASIM GİDERLERİ 38.571,84
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 8.411,50
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 7.220,40
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 666,20
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 524,90
TMMOB ÖDEMELERİ 81.684,24
BİRLİK HİSSESİ 80.740,00
OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 944,24
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 63.855,48
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 63.855,48
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 0,00

GELİRLER TOPLAMI 1.976.833,92 GİDERLER TOPLAMI 1.503.474,74



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

271

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
01.01.2014-31.12.2014  TARİHLİ ANKARA MERKEZ VE TEMSİLCİLİKLERİ GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
A. GELİRLER 2.235.002,32 E. GİDERLER 1.638.241,39
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 868.620,00 PERSONEL GİDERİ 569.268,90
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 5.248,50 ESAS ÜCRETLER 308.315,42
ÜYE ÖDENTİLERİ 863.371,50 SSK ÖDEMELERİ 136.430,16
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 282.797,30 SENDİKA KESİNTİLERİ 13.710,72
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 580.247,70 PERSONEL VERGİLERİ 67.463,79
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 326,50 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 43.348,81

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 240.762,84
BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 1.120.508,26 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 124.210,74
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 132.633,58 PTT GİDERLERİ 9.497,55
RAPOR ONAY GELİRLERİ 420.560,43 KARGO GİDERLERİ 24.317,98
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 55.510,00 HABERLEŞME GİDERLERİ 90.395,21
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 432.021,50 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 5.116,79
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 77.442,75 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 75.106,61
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 2.340,00 ADSL ÖDEMELERİ 6.384,77

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 3.787,04
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 26.246,26
ISITMA GİDERLERİ 8.463,69

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 27.221,00 SU GİDERLERİ 3.404,00
SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 ELEKTRİK GİDERLERİ 14.378,57
KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 27.221,00 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 6.676,97

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 5.555,00
DİĞER GELİRLER 218.653,06 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 1.121,97
KİRA GELİRLERİ 36.000,00 DANIŞMANLIK GİDERİ 35.400,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 39.343,00 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 23.800,00 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 189,99
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 41.798,26 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 48.038,88
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 22.676,74 ÇEŞİTLİ GİDERLER 283.668,02
DİĞER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER 55.035,06 KİRA GİDERLERİ 39.555,00

YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 28.265,90
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 55.522,69
İLAN GİDERLERİ 0,00
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 14.304,72
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 57.389,74
BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 1.144,44
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 978,81
BANKA GİDERLERİ 24.424,31
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 19.809,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 30.516,40
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 11.306,01
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 451,00
AMACA YÖNELİK GİDERLER 282.285,91
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 181.952,25
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 9.625,35
SEMİNER GİDERLERİ 790,00
GENEL KURUL GİDERLERİ 43.193,17
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 23.956,62
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 5.980,52
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 12.000,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 4.788,00
BÜRO GİDERLERİ 30.723,80
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 12.625,64
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 7.706,74
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 8.039,59
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 2.351,83
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 76.529,50
BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 27.455,66
KİTAP BASIM GİDERLERİ 10.502,00
DİĞER BASIM GİDERLERİ 38.571,84
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 9.437,70
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 7.364,40
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 1.183,00
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 890,30
TMMOB ÖDEMELERİ 81.684,24
BİRLİK HİSSESİ 80.740,00
OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 944,24
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 63.880,48
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 63.855,48
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 25,00

GELİRLER TOPLAMI 2.235.002,32 GİDERLER TOPLAMI 1.638.241,39



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

272

     2014 YILI ŞUBE MERKEZLERİ GELİR GİDER DURUMLARI
İLLER GELİR (TL) GİDER (TL)

ADANA  İLİ 102.822,50 81.484,14

ANTALYA  İLİ 111.458,15 85.691,44

DENİZLİ  İLİ 76.712,00 37.803,60

DİYARBAKIR  İLİ 118.550,75 74.098,90

ESKİŞEHİR  İLİ 122.788,00 105.135,11

G.MARMARA  İLİ 97.753,00 105.308,04

İSTANBUL  İLİ 427.974,37 287.443,14

İZMİR  İLİ 322.281,96 318.867,81

KONYA  İLİ 162.593,50 79.236,74

SAMSUN  İLİ 81.729,50 37.579,67

SİVAS  İLİ 60.584,22 35.865,02

TRABZON  İLİ 89.430,00 91.590,35

TOPLAM 1.774.677,95 1.340.103,96

2014 ŞUBELER GELİR-GİDER HESABI
31 Aralık 2014 sonu itibarı ile Şube İl merkezlerinin gelir-giderleri yıllık bazda toplam ola-
rak aşağıda tablo ve grafik olarak verilmiştir.



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

273

     2014 YILI TEMSİLCİLİKLER GELİR GİDER DURUMLARI
TEMSİLCİLİKLER GELİR (TL) GİDER (TL)
ADIYAMAN 31.438,00 1.893,40
AFYON 33.249,50 4.827,43
AĞRI 2.347,00 450,00
AKSARAY 1.325,50 0,00
ARDAHAN 0,00 0,00
ARTVİN 0,00 0,00
AYDIN 122.565,00 67.365,44
BALIKESİR 61.154,50 57.554,49
BARTIN 30,00 0,00
BATMAN 8.376,00 4.281,31
BAYBURT 0,00 0,00
BİLECİK 2.935,00 3.577,71
BİNGÖL 3.738,00 4,50
BİTLİS 3.740,00 0,00
BOLU 9.228,00 1.155,60
BURDUR 10.359,00 5.179,79
ÇANAKKALE 25.958,50 3.565,43
ÇANKIRI 1.818,93 0,00
ÇORUM 12.985,00 1.175,32
DÜZCE 620,00 5,00
EDİRNE 28.551,50 20.079,95
ELAZIĞ 719,00 12,93
ERZİNCAN 2.450,00 823,98
ERZURUM 4.130,00 505,04
GAZİANTEP 58.001,00 44.636,25
GİRESUN 190,00 0,00
GÜMÜŞHANE 2.002,00 356,00
HAKKARİ 1.541,00 300,04
HATAY 63.479,00 50.856,67
IĞDIR 3.126,00 451,00
ISPARTA 19.603,00 2.035,64
KAHRAMANMARAŞ 34.773,00 6.100,76

2014 TEMSİLCİLİKLER GELİR-GİDER HESABI
Gelir ve gider kalemlerinin ayrıntılı dökümü yapılmadan 2014 yılı gelir ve giderleri birleşik 
gösterilmiştir.



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

274

TEMSİLCİLİKLER GELİR (TL) GİDER (TL)
KARABÜK 3.174,00 0,00
KARS 1.680,00 604,00
KASTAMONU 160,00 0,00
KAYSERİ 59.265,00 53.353,89
KIRIKKALE 7.081,00 7.946,96
KIRIKLARELİ 765,00 428,67
KIRŞEHİR 6.931,00 0,00
KOCAELİ 27.990,50 10.967,10
KÜTAHYA 19.873,50 16.814,81
MALATYA 13.820,50 1.921,68
MANİSA 54.184,00 59.147,60
MARDİN 197,00 52,50
MERSİN 39.005,50 32.235,85
MİLAS 21.108,00 9.679,19
MUĞLA 84.096,00 60.724,96
MUŞ 11.505,00 1.171,03
NEVŞEHİR 7.415,00 0,00
NİĞDE 1.843,97 27,20
ORDU 5.144,00 58,90
OSMANİYE 882,00 53,33
RİZE 2.473,00 4.858,84
SAKARYA 31.191,97 2.635,23
SİİRT 840,00 18,28
ŞANLIURFA 12.311,00 2.949,21
ŞIRNAK 1.455,00 0,00
TEKİRDAĞ 21.627,50 6.499,88
TOKAT 226,54 93,80
UŞAK 26.506,00 10.425,77
VAN 23.016,00 20.880,88
YALOVA 15.204,50 129,35
YOZGAT 1.239,50 0,00
ZONGULDAK 6.839,50 6.562,96

TOPLAM 1.059.484,91 587.435,55



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

275



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

276

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
01.01.2014-31.12.2014  TARİHLİ ADANA ŞUBE  GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
A. GELİRLER 206.189,00 E. GİDERLER 164.629,99
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 67.304,00 PERSONEL GİDERİ 92.830,05
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 1.347,00 ESAS ÜCRETLER 55.425,57
ÜYE ÖDENTİLERİ 65.957,00 SSK ÖDEMELERİ 24.097,61
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 22.227,50 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 43.205,50 PERSONEL VERGİLERİ 10.229,40
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 524,00 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 3.077,47

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 14.844,37
BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 131.153,00 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 7.133,38
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 3.000,00 PTT GİDERLERİ 20,10
RAPOR ONAY GELİRLERİ 33.103,50 KARGO GİDERLERİ 1.168,13
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 7.950,00 HABERLEŞME GİDERLERİ 5.945,15
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 78.451,50 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 2.024,35
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 8.243,00 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 1.442,65
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 405,00 ADSL ÖDEMELERİ 2.278,15

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 200,00
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 3.806,22
ISITMA GİDERLERİ 0,00

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 1.632,00 SU GİDERLERİ 732,46
SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 ELEKTRİK GİDERLERİ 3.073,76
KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 1.632,00 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 1.629,25

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 665,00
DİĞER GELİRLER 6.100,00 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 964,25
KİRA GELİRLERİ 0,00 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 5.850,00 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 1.983,30
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 292,22
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 250,00 ÇEŞİTLİ GİDERLER 21.972,46

KİRA GİDERLERİ 6.562,50
YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 3.756,72
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 11.137,22
İLAN GİDERLERİ 0,00
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 0,00
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 0,00
BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 133,33
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00
BANKA GİDERLERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 382,69
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 0,00
AMACA YÖNELİK GİDERLER 24.048,37
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 5.484,80
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 2.225,37
SEMİNER GİDERLERİ 0,00
GENEL KURUL GİDERLERİ 15.389,70
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 653,50
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 295,00
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00
BÜRO GİDERLERİ 4.701,95
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 2.446,15
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 949,90
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 1.305,90
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 0,00
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 8,00
BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00
KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00
DİĞER BASIM GİDERLERİ 8,00
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 2.169,55
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 1.220,75
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 339,80
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 609,00
TMMOB ÖDEMELERİ 0,00
BİRLİK HİSSESİ 0,00
OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 4.055,24
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 0,00
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 4.055,24

GELİRLER TOPLAMI 206.189,00 GİDERLER TOPLAMI 164.629,99



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

277

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
 01.01.2014-31.12.2014  TARİHLİ ANTALYA ŞUBE   GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
A. GELİRLER 141.420,15 E. GİDERLER 92.906,87
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 44.410,00 PERSONEL GİDERİ 53.946,43
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 576,00 ESAS ÜCRETLER 33.508,68
ÜYE ÖDENTİLERİ 43.834,00 SSK ÖDEMELERİ 14.352,02
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 14.043,00 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 29.791,00 PERSONEL VERGİLERİ 6.085,73
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 0,00

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 7.232,85
BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 86.956,00 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 4.279,72
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 0,00 PTT GİDERLERİ 156,44
RAPOR ONAY GELİRLERİ 25.900,00 KARGO GİDERLERİ 387,64
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 3.750,00 HABERLEŞME GİDERLERİ 3.735,64
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 55.425,50 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 1.674,44
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 1.760,50 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 1.221,20
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 120,00 ADSL ÖDEMELERİ 665,00

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 175,00
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 2.198,13
ISITMA GİDERLERİ 0,00

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 1.554,50 SU GİDERLERİ 138,63
SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 ELEKTRİK GİDERLERİ 2.059,50
KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 1.554,50 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 755,00

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 600,00
DİĞER GELİRLER 8.499,65 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 155,00
KİRA GELİRLERİ 0,00 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 816,00 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 0,00
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 7.683,65 ÇEŞİTLİ GİDERLER 15.482,18

KİRA GİDERLERİ 0,00
YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 4.400,54
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 10.241,81
İLAN GİDERLERİ 0,00
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 105,66
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 416,92
BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00
BANKA GİDERLERİ 57,75
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 170,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 89,50
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 0,00
AMACA YÖNELİK GİDERLER 13.458,09
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 0,00
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 0,00
SEMİNER GİDERLERİ 0,00
GENEL KURUL GİDERLERİ 11.566,54
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 1.891,55
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 0,00
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00
BÜRO GİDERLERİ 1.605,50
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 1.200,45
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 37,76
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 367,29
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 0,00
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0,00
BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00
KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00
DİĞER BASIM GİDERLERİ 0,00
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 581,82
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 181,92
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 156,30
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 243,60
TMMOB ÖDEMELERİ 0,00
BİRLİK HİSSESİ 0,00
OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 600,00
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 0,00
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 600,00

GELİRLER TOPLAMI 141.420,15 GİDERLER TOPLAMI 92.906,87



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

278

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
01.01.2014-31.12.2014  TARİHLİ DENİZLİ ŞUBE   GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
A. GELİRLER 103.218,00 E. GİDERLER 48.229,37
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 35.847,00 PERSONEL GİDERİ 18.710,94
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 252,00 ESAS ÜCRETLER 11.971,18
ÜYE ÖDENTİLERİ 35.595,00 SSK ÖDEMELERİ 5.180,20
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 7.831,00 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 27.764,00 PERSONEL VERGİLERİ 1.559,56
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 0,00

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 7.827,68
BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 66.031,00 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 4.152,85
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 0,00 PTT GİDERLERİ 0,00
RAPOR ONAY GELİRLERİ 28.605,00 KARGO GİDERLERİ 358,41
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 8.255,50 HABERLEŞME GİDERLERİ 3.794,44
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 27.124,00 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 1.178,19
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 1.991,50 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 738,90
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 55,00 ADSL ÖDEMELERİ 1.702,35

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 175,00
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 1.609,83
ISITMA GİDERLERİ 738,00

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 210,00 SU GİDERLERİ 197,43
SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 ELEKTRİK GİDERLERİ 674,40
KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 210,00 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 2.065,00

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 1.954,00
DİĞER GELİRLER 1.130,00 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 111,00
KİRA GELİRLERİ 0,00 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 1.130,00 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 0,00
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 0,00 ÇEŞİTLİ GİDERLER 13.343,85

KİRA GİDERLERİ 4.812,50
YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 1.827,47
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 4.712,15
İLAN GİDERLERİ 350,01
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 1.555,55
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 0,00
BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00
BANKA GİDERLERİ 13,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 73,17
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 0,00
AMACA YÖNELİK GİDERLER 5.295,60
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 0,00
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 0,00
SEMİNER GİDERLERİ 208,35
GENEL KURUL GİDERLERİ 5.039,25
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 48,00
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 0,00
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00
BÜRO GİDERLERİ 2.416,71
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 796,16
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 105,80
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 884,75
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 630,00
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0,00
BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00
KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00
DİĞER BASIM GİDERLERİ 0,00
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 634,59
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 146,19
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 217,60
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 270,80
TMMOB ÖDEMELERİ 0,00
BİRLİK HİSSESİ 0,00
OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 0,00
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 0,00
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 0,00

GELİRLER TOPLAMI 103.218,00 GİDERLER TOPLAMI 48.229,37



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

279

  TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
01.01.2014-31.12.2014  TARİHLİ DİYARBAKIR ŞUBE  GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
A. GELİRLER 216.707,75 E. GİDERLER 105.650,05
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 46.044,50 PERSONEL GİDERİ 41.930,26
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 1.599,00 ESAS ÜCRETLER 23.778,98
ÜYE ÖDENTİLERİ 44.445,50 SSK ÖDEMELERİ 10.338,48
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 20.148,00 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 24.297,50 PERSONEL VERGİLERİ 4.374,58
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 3.438,22

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 14.260,93
BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 166.647,75 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 5.643,62
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 0,00 PTT GİDERLERİ 0,00
RAPOR ONAY GELİRLERİ 56.440,00 KARGO GİDERLERİ 1.119,51
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 18.756,50 HABERLEŞME GİDERLERİ 4.524,11
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 86.156,25 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 925,00
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 4.545,00 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 669,90
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 750,00 ADSL ÖDEMELERİ 2.899,71

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 29,50
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 3.476,02
ISITMA GİDERLERİ 1.271,94

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 1.117,50 SU GİDERLERİ 223,55
SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 ELEKTRİK GİDERLERİ 1.980,53
KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 1.117,50 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 3.408,00

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 3.393,00
DİĞER GELİRLER 2.898,00 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 15,00
KİRA GELİRLERİ 0,00 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 2.063,00 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 1.733,29
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 835,00 ÇEŞİTLİ GİDERLER 14.457,04

KİRA GİDERLERİ 9.750,00
YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 1.375,52
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 2.270,46
İLAN GİDERLERİ 472,00
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 0,00
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 403,03
BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00
BANKA GİDERLERİ 82,60
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 103,43
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 0,00
AMACA YÖNELİK GİDERLER 22.185,43
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 0,00
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 0,00
SEMİNER GİDERLERİ 0,00
GENEL KURUL GİDERLERİ 14.944,95
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 7.240,48
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 0,00
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00
BÜRO GİDERLERİ 6.052,14
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 1.019,67
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 535,37
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 3.566,23
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 930,87
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0,00
BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00
KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00
DİĞER BASIM GİDERLERİ 0,00
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 488,40
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 0,00
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 244,80
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 243,60
TMMOB ÖDEMELERİ 0,00
BİRLİK HİSSESİ 0,00
OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 6.275,85
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 0,00
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 6.275,85

GELİRLER TOPLAMI 216.707,75 GİDERLER TOPLAMI 105.650,05



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

280

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
01.01.2014-31.12.2014  TARİHLİ ESKİŞEHİR ŞUBE  GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
A. GELİRLER 178.846,00 E. GİDERLER 130.355,06
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 24.175,00 PERSONEL GİDERİ 60.533,51
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 428,00 ESAS ÜCRETLER 22.636,58
ÜYE ÖDENTİLERİ 23.747,00 SSK ÖDEMELERİ 9.895,12
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 9.794,00 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 13.953,00 PERSONEL VERGİLERİ 3.767,72
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 24.234,09

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 16.389,17
BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 150.187,00 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 5.167,85
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 0,00 PTT GİDERLERİ 60,70
RAPOR ONAY GELİRLERİ 108.666,50 KARGO GİDERLERİ 542,75
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 6.780,00 HABERLEŞME GİDERLERİ 4.564,40
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 32.850,50 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 1.765,35
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 1.680,00 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 1.523,60
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 210,00 ADSL ÖDEMELERİ 1.275,45

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 0,00
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 2.177,78
ISITMA GİDERLERİ 1.161,54

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 2.381,00 SU GİDERLERİ 450,00
SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 116,50 ELEKTRİK GİDERLERİ 566,24
KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 2.264,50 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 1.890,00

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 1.890,00
DİĞER GELİRLER 2.103,00 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 0,00
KİRA GELİRLERİ 0,00 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 1.803,00 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 6.136,55
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 1.016,99
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 300,00 ÇEŞİTLİ GİDERLER 24.163,25

KİRA GİDERLERİ 11.187,50
YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 3.044,61
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 9.130,65
İLAN GİDERLERİ 0,00
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 70,44
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 0,00
BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 223,33
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00
BANKA GİDERLERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 506,72
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 0,00
AMACA YÖNELİK GİDERLER 13.999,80
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 287,48
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 0,00
SEMİNER GİDERLERİ 2.405,00
GENEL KURUL GİDERLERİ 5.372,57
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 2.145,25
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 3.789,50
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00
BÜRO GİDERLERİ 10.232,30
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 3.501,29
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 0,00
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 5.893,56
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 837,45
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0,00
BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00
KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00
DİĞER BASIM GİDERLERİ 0,00
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 2.237,03
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 1.694,23
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 299,20
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 243,60
TMMOB ÖDEMELERİ 0,00
BİRLİK HİSSESİ 0,00
OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 2.800,00
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 0,00
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 2.800,00

GELİRLER TOPLAMI 178.846,00 GİDERLER TOPLAMI 130.355,06



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

281

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
01.01.2014-31.12.2014  TARİHLİ G.MARMARA ŞUBE   GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
A. GELİRLER 200.070,50 E. GİDERLER 166.557,31
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 55.928,50 PERSONEL GİDERİ 107.326,81
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 926,00 ESAS ÜCRETLER 55.739,97
ÜYE ÖDENTİLERİ 55.002,50 SSK ÖDEMELERİ 23.926,95
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 17.532,00 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 37.470,50 PERSONEL VERGİLERİ 10.520,46
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 17.139,43

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 19.315,89
BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 136.035,00 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 5.428,17
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 0,00 PTT GİDERLERİ 91,10
RAPOR ONAY GELİRLERİ 56.018,00 KARGO GİDERLERİ 1.016,27
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 9.750,00 HABERLEŞME GİDERLERİ 4.320,80
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 66.752,00 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 1.755,35
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 2.740,00 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 44,75
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 775,00 ADSL ÖDEMELERİ 2.345,70

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 175,00
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 3.443,16
ISITMA GİDERLERİ 1.360,14

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 3.751,00 SU GİDERLERİ 508,19
SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 ELEKTRİK GİDERLERİ 1.574,83
KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 3.751,00 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 9.975,67

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 9.960,67
DİĞER GELİRLER 4.356,00 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 15,00
KİRA GELİRLERİ 0,00 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 3.346,00 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 1.000,00 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 80,00
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 388,89
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 10,00 ÇEŞİTLİ GİDERLER 29.871,70

KİRA GİDERLERİ 16.742,48
YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 3.082,61
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 9.471,07
İLAN GİDERLERİ 188,80
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 0,00
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 0,00
BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00
BANKA GİDERLERİ 3,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 383,74
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 0,00
AMACA YÖNELİK GİDERLER 5.739,74
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 0,00
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 0,00
SEMİNER GİDERLERİ 0,00
GENEL KURUL GİDERLERİ 5.365,14
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 374,60
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 0,00
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00
BÜRO GİDERLERİ 2.309,97
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 1.648,30
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 271,90
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 389,77
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 0,00
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0,00
BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00
KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00
DİĞER BASIM GİDERLERİ 0,00
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 759,20
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 0,00
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 272,00
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 487,20
TMMOB ÖDEMELERİ 0,00
BİRLİK HİSSESİ 0,00
OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 1.234,00
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 200,00
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 1.034,00

GELİRLER TOPLAMI 200.070,50 GİDERLER TOPLAMI 166.557,31



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

282

                TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
01.01.2014-31.12.2014  TARİHLİ İSTANBUL ŞUBE   GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
A. GELİRLER 510.110,34 E. GİDERLER 317.086,87
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 187.805,00 PERSONEL GİDERİ 139.013,49
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 2.818,00 ESAS ÜCRETLER 83.402,21
ÜYE ÖDENTİLERİ 184.987,00 SSK ÖDEMELERİ 37.449,88
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 44.054,00 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 140.933,00 PERSONEL VERGİLERİ 18.161,40
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 0,00

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 31.662,19
BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 284.715,47 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 8.598,31
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 32.509,00 PTT GİDERLERİ 6,80
RAPOR ONAY GELİRLERİ 74.376,97 KARGO GİDERLERİ 2.188,91
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 21.000,50 HABERLEŞME GİDERLERİ 6.402,60
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 145.418,00 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 1.027,50
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 10.836,00 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 1.804,20
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 575,00 ADSL ÖDEMELERİ 1.647,00

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 1.923,90
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 5.986,34
ISITMA GİDERLERİ 2.773,50

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 6.796,00 SU GİDERLERİ 1.191,00
SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 ELEKTRİK GİDERLERİ 2.021,84
KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 6.796,00 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 12.526,34

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 3.945,00
DİĞER GELİRLER 30.793,87 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 8.581,34
KİRA GELİRLERİ 4.250,00 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 6.633,00 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 12.950,00 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 3.149,90
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 1.401,30
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 6.960,87 ÇEŞİTLİ GİDERLER 98.022,70

KİRA GİDERLERİ 65.483,60
YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 7.809,48
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 9.768,12
İLAN GİDERLERİ 1.420,00
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 1.852,95
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 554,19
BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 921,48
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 200,00
BANKA GİDERLERİ 207,62
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 9.805,26
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 0,00
AMACA YÖNELİK GİDERLER 31.882,95
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 5.530,99
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 15.683,92
SEMİNER GİDERLERİ 1.052,93
GENEL KURUL GİDERLERİ 3.892,51
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 1.032,00
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 4.690,60
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00
BÜRO GİDERLERİ 13.084,01
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 7.072,66
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 1.357,55
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 4.649,30
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 4,50
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0,00
BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00
KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00
DİĞER BASIM GİDERLERİ 0,00
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 2.943,20
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 2.184,00
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 272,00
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 487,20
TMMOB ÖDEMELERİ 0,00
BİRLİK HİSSESİ 0,00
OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 478,33
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 0,00
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 478,33

GELİRLER TOPLAMI 510.110,34 GİDERLER TOPLAMI 317.086,87



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

283

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
01.01.2014-31.12.2014  TARİHLİ İZMİR ŞUBE   GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
A. GELİRLER 604.234,96 E. GİDERLER 515.785,00
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 118.765,00 PERSONEL GİDERİ 254.577,92
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 1.215,00 ESAS ÜCRETLER 155.568,24
ÜYE ÖDENTİLERİ 117.550,00 SSK ÖDEMELERİ 68.420,32
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 42.354,00 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 75.196,00 PERSONEL VERGİLERİ 30.589,36
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 0,00

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 47.583,95
BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 438.128,46 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 15.002,71
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 76.602,46 PTT GİDERLERİ 0,00
RAPOR ONAY GELİRLERİ 177.872,00 KARGO GİDERLERİ 2.155,66
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 19.875,00 HABERLEŞME GİDERLERİ 12.847,05
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 154.349,00 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 5.028,50
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 7.400,00 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 3.032,30
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 2.030,00 ADSL ÖDEMELERİ 3.931,25

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 855,00
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 4.986,47
ISITMA GİDERLERİ 0,00

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 7.216,00 SU GİDERLERİ 1.115,07
SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 1.015,50 ELEKTRİK GİDERLERİ 3.871,40
KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 6.200,50 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 7.507,62

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 7.140,00
DİĞER GELİRLER 40.125,50 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 367,62
KİRA GELİRLERİ 14.280,00 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 3.379,00 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 9.689,93
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 10.397,22
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 22.466,50 ÇEŞİTLİ GİDERLER 124.487,59

KİRA GİDERLERİ 58.800,00
YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 9.257,46
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 13.119,79
İLAN GİDERLERİ 0,00
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 175,95
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 0,00
BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 36,00
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 2.055,00
BANKA GİDERLERİ 2.795,35
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 20.748,04
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 17.500,00
AMACA YÖNELİK GİDERLER 73.630,74
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 10.136,83
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 24.847,06
SEMİNER GİDERLERİ 1.261,49
GENEL KURUL GİDERLERİ 22.241,15
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 3.420,55
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 11.723,66
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00
BÜRO GİDERLERİ 9.689,49
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 5.806,66
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 1.129,64
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 2.512,39
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 240,80
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 460,02
BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00
KİTAP BASIM GİDERLERİ 460,02
DİĞER BASIM GİDERLERİ 0,00
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 2.795,29
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 1.089,04
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 564,30
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 1.141,95
TMMOB ÖDEMELERİ 0,00
BİRLİK HİSSESİ 0,00
OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 2.560,00
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 0,00
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 2.560,00

GELİRLER TOPLAMI 604.234,96 GİDERLER TOPLAMI 515.785,00



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

284

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
01.01.2014-31.12.2014  TARİHLİ KONYA ŞUBE   GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
A. GELİRLER 163.919,00 E. GİDERLER 79.236,74
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 62.246,50 PERSONEL GİDERİ 43.009,29
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 739,00 ESAS ÜCRETLER 25.690,91
ÜYE ÖDENTİLERİ 61.507,50 SSK ÖDEMELERİ 11.791,05
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 15.354,00 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 46.153,50 PERSONEL VERGİLERİ 5.527,33
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 0,00

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 8.481,33
BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 97.013,50 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 3.278,55
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 0,00 PTT GİDERLERİ 0,00
RAPOR ONAY GELİRLERİ 29.570,50 KARGO GİDERLERİ 361,75
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 5.250,00 HABERLEŞME GİDERLERİ 2.916,80
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 59.038,00 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 682,50
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 2.380,00 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 1.366,30
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 775,00 ADSL ÖDEMELERİ 693,00

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 175,00
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 2.611,70
ISITMA GİDERLERİ 877,50

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 485,00 SU GİDERLERİ 93,50
SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 ELEKTRİK GİDERLERİ 1.640,70
KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 485,00 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 480,00

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 440,00
DİĞER GELİRLER 4.174,00 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 40,00
KİRA GELİRLERİ 0,00 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 4.165,00 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 0,00
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 2.111,08
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 9,00 ÇEŞİTLİ GİDERLER 11.595,01

KİRA GİDERLERİ 0,00
YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 3.540,54
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 6.541,27
İLAN GİDERLERİ 637,25
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 0,00
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 0,00
BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 47,80
BANKA GİDERLERİ 47,85
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 780,30
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 0,00
AMACA YÖNELİK GİDERLER 13.657,33
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 2.076,00
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 0,00
SEMİNER GİDERLERİ 0,00
GENEL KURUL GİDERLERİ 11.316,83
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 264,50
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 0,00
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00
BÜRO GİDERLERİ 1.751,78
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 794,48
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 111,00
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 842,70
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 3,60
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 247,80
BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00
KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00
DİĞER BASIM GİDERLERİ 247,80
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 494,20
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 141,80
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 108,80
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 243,60
TMMOB ÖDEMELERİ 0,00
BİRLİK HİSSESİ 0,00
OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 0,00
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 0,00
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 0,00

GELİRLER TOPLAMI 163.919,00 GİDERLER TOPLAMI 79.236,74



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

285

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
01.01.2014-31.12.2014  TARİHLİ SAMSUN ŞUBE   GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
A. GELİRLER 81.956,04 E. GİDERLER 37.673,47
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 24.728,50 PERSONEL GİDERİ 20.846,76
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 227,00 ESAS ÜCRETLER 13.463,36
ÜYE ÖDENTİLERİ 24.501,50 SSK ÖDEMELERİ 5.645,37
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 11.010,50 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 13.491,00 PERSONEL VERGİLERİ 1.738,03
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 0,00

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 4.392,83
BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 54.536,00 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 2.387,56
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 600,00 PTT GİDERLERİ 0,00
RAPOR ONAY GELİRLERİ 17.640,50 KARGO GİDERLERİ 317,66
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 1.500,00 HABERLEŞME GİDERLERİ 2.069,90
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 32.100,50 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 752,50
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 2.090,00 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 252,20
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 605,00 ADSL ÖDEMELERİ 836,50

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 228,70
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 1.605,27
ISITMA GİDERLERİ 884,00

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 308,00 SU GİDERLERİ 200,97
SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 ELEKTRİK GİDERLERİ 520,30
KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 308,00 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 400,00

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 400,00
DİĞER GELİRLER 2.383,54 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 0,00
KİRA GELİRLERİ 0,00 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 1.145,00 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 1.000,00 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 0,00
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 238,54 ÇEŞİTLİ GİDERLER 5.496,43

KİRA GİDERLERİ 0,00
YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 1.239,25
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 3.854,25
İLAN GİDERLERİ 0,00
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 173,42
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 0,00
BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 120,96
BANKA GİDERLERİ 53,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 55,55
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 0,00
AMACA YÖNELİK GİDERLER 3.458,09
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 0,00
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 0,00
SEMİNER GİDERLERİ 0,00
GENEL KURUL GİDERLERİ 3.276,59
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 181,50
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 0,00
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00
BÜRO GİDERLERİ 1.199,55
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 380,83
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 181,06
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 440,01
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 197,65
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0,00
BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00
KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00
DİĞER BASIM GİDERLERİ 0,00
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 931,48
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 579,08
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 108,80
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 243,60
TMMOB ÖDEMELERİ 0,00
BİRLİK HİSSESİ 0,00
OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 1.348,33
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 383,33
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 965,00

GELİRLER TOPLAMI 81.956,04 GİDERLER TOPLAMI 37.673,47



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

286

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
 01.01.2014-31.12.2014  TARİHLİ SİVAS ŞUBE   GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
A. GELİRLER 64.273,72 E. GİDERLER 36.689,00
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 29.737,50 PERSONEL GİDERİ 20.596,39
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 59,50 ESAS ÜCRETLER 11.975,15
ÜYE ÖDENTİLERİ 29.678,00 SSK ÖDEMELERİ 4.863,91
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 7.901,00 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 21.777,00 PERSONEL VERGİLERİ 1.240,97
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 2.516,36

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 3.538,71
BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 32.755,72 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 1.460,38
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 16.200,00 PTT GİDERLERİ 0,00
RAPOR ONAY GELİRLERİ 2.921,72 KARGO GİDERLERİ 242,58
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 1.584,00 HABERLEŞME GİDERLERİ 1.217,80
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 11.395,50 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 574,50
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 489,50 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 125,30
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 165,00 ADSL ÖDEMELERİ 518,00

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 0,00
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 1.530,83
ISITMA GİDERLERİ 1.062,06

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 1.205,50 SU GİDERLERİ 40,17
SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 ELEKTRİK GİDERLERİ 428,60
KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 1.205,50 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 547,50

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 84,00
DİĞER GELİRLER 575,00 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 463,50
KİRA GELİRLERİ 0,00 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 575,00 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 0,00
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 0,00 ÇEŞİTLİ GİDERLER 4.930,69

KİRA GİDERLERİ 0,00
YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 1.118,64
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 2.912,05
İLAN GİDERLERİ 0,00
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 0,00
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 0,00
BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00
BANKA GİDERLERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 900,00
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 0,00
AMACA YÖNELİK GİDERLER 7.018,71
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 0,00
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 3.994,23
SEMİNER GİDERLERİ 0,00
GENEL KURUL GİDERLERİ 2.811,50
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 212,98
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 0,00
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00
BÜRO GİDERLERİ 137,10
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 132,10
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 5,00
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 0,00
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 0,00
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 115,00
BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00
KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00
DİĞER BASIM GİDERLERİ 115,00
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 352,40
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 0,00
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 108,80
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 243,60
TMMOB ÖDEMELERİ 0,00
BİRLİK HİSSESİ 0,00
OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 0,00
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 0,00
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 0,00

GELİRLER TOPLAMI 64.273,72 GİDERLER TOPLAMI 36.689,00



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

287

 TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
 01.01.2014-31.12.2014  TARİHLİ TRABZON ŞUBE   GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
A. GELİRLER 105.049,00 E. GİDERLER 97.973,13
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 47.798,50 PERSONEL GİDERİ 55.560,06
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 173,00 ESAS ÜCRETLER 4.968,14
ÜYE ÖDENTİLERİ 47.625,50 SSK ÖDEMELERİ 2.036,58
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 14.741,00 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 32.884,50 PERSONEL VERGİLERİ 454,11
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 48.101,23

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 10.993,21
BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 37.316,50 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 4.115,33
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 0,00 PTT GİDERLERİ 0,00
RAPOR ONAY GELİRLERİ 7.090,00 KARGO GİDERLERİ 117,48
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 17.626,50 HABERLEŞME GİDERLERİ 3.997,85
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 11.025,00 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 872,75
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 1.445,00 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 1.932,10
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 130,00 ADSL ÖDEMELERİ 768,00

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 425,00
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 3.829,05
ISITMA GİDERLERİ 1.962,00

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 5.830,00 SU GİDERLERİ 258,00
SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 ELEKTRİK GİDERLERİ 1.609,05
KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 5.830,00 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 3.048,83

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 720,00
DİĞER GELİRLER 14.104,00 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 2.328,83
KİRA GELİRLERİ 9.100,00 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 3.554,00 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 0,00
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 1.450,00 ÇEŞİTLİ GİDERLER 14.520,27

KİRA GİDERLERİ 3.000,00
YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 1.258,54
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 8.563,53
İLAN GİDERLERİ 50,00
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 0,00
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 197,95
BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 140,00
BANKA GİDERLERİ 213,95
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 1.096,30
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 0,00
AMACA YÖNELİK GİDERLER 10.058,88
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 1.455,25
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 0,00
SEMİNER GİDERLERİ 683,06
GENEL KURUL GİDERLERİ 6.252,55
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 1.668,02
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 0,00
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00
BÜRO GİDERLERİ 5.046,74
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 2.952,48
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 289,40
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 1.804,86
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 0,00
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0,00
BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00
KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00
DİĞER BASIM GİDERLERİ 0,00
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 1.094,00
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 720,50
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 272,00
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 101,50
TMMOB ÖDEMELERİ 0,00
BİRLİK HİSSESİ 0,00
OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 699,97
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 650,00
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 49,97

GELİRLER TOPLAMI 105.049,00 GİDERLER TOPLAMI 97.973,13



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

288

2014 YILI HİZMET MEKANLARI CETVELİ

NO ŞUBE/TEMSİLCİLİK MEKAN 
DURUMU

DAİRE 
ADET

BİNA NO ŞUBE/TEMSİLCİLİK MEKAN 
DURUMU

DAİRE 
ADET

1 ANKARA MÜLK 5 1 40 GÜMÜŞHANE İL TEMS. --- 0

2 ADANA ŞUBE MÜLK 1 41 HAKKARİ İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

3 ANTALYA ŞUBE MÜLK 1 42 HATAY İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 1

4 DENİZLİ ŞUBE MÜLK 1 43 IĞDIR İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

5 DİYARBAKIR ŞUBE MÜLK 2 44 ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

6 ESKİŞEHİR ŞUBE MÜLK 1 45 KAHRAMANMARAŞ İL TEM. KİRA 1

7 GÜNEY MARMARA ŞUBE KİRA 1 46 KARABÜK İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

8 İSTANBUL ŞUBE MÜLK+KİRA 2 47 KARS İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

9 İZMİR ŞUBE MÜLK+KİRA 1 1 48 KASTAMONU İL TEMS. --- 0

10 KONYA ŞUBE MÜLK 1 49 KAYSERİ İL TEMSİLCİLİĞİ MÜLK 1

11 SAMSUN ŞUBE MÜLK 2 50 KIRIKKALE İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 1

12 SİVAS ŞUBE MÜLK 1 51 KIRIKLARELİ İL TEMS. --- 0

13 TRABZON ŞUBE MÜLK 2 52 KIRŞEHİR İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

14 ADIYAMAN İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 53 KOCAELİ İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 0

15 AFYON  İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 54 KÜTAHYA  İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 1

16 AĞRI İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 55 MALATYA İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

17 AKSARAY İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 56 MANİSA İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 1

18 ARDAHAN İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 57 MARDİN İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

19 ARTVİN İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 58 MERSİN İL TEMSİLCİLİĞİ MÜLK 2

20 AYDIN  İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 1 59 MİLAS İLÇE TEMSİLCİLİĞİ KİRA 1

21 BALIKESİR İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 1 60 MUĞLA  İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 1

22 BARTIN İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 61 MUŞ İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

23 BATMAN İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 62 NEVŞEHİR İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

24 BAYBURT İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 63 NİĞDE İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

25 BİLECİK İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 1 64 ORDU İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

26 BİNGÖL İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 65 OSMANİYE İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

27 BİTLİS İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 66 RİZE İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 1

28 BOLU İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 67 SAKARYA İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

29 BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 68 SİİRT İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

30 ÇANAKKALE İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 69 ŞANLIURFA İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

31 ÇANKIRI İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 70 ŞIRNAK İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

32 ÇORUM İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 71 TEKİRDAĞ İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 1

33 DÜZCE İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 72 TOKAT  İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

34 EDİRNE İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 1 73 TUNCELİ İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

35 ELAZIĞ İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 74 UŞAK İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 1

36 ERZİNCAN İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 75 VAN İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 1

37 ERZURUM İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 76 YALOVA İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

38 GAZİANTEP İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 0 77 YOZGAT İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

39 GİRESUN İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 78 ZONGULDAK İL TEMS. KİRA 1

TOPLAM 40



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

289

C- 2015 YILI BÜTÇESİ

2015Yılı Gelir Bütçesi:
2015 yılı tahmini gelir bütçesi (4.181.000,00TL), 5.680.976,28 TL olarak       (% 136)  lık bir 
oranda gerçekleşmiştir. 

Toplam gelirin 2.369.509,04 TL. sı üye kayıt ve ödenti gelirlerinden, 2.856.577,88 TL 
sı belge ve hizmet karşılığı gelirlerinden,        50.796,50 TL.sı  yayın satışından, 404.092,86 
TL.sı  ise diğer gelirlerden oluşmaktadır.

2015 Yılı Gider Bütçesi:
Tahmini gider bütçesi olan 3.474.000,00 TL ye göre 3.697.028,64 TL tutarında bir gider 
gerçekleşmiş hedeflenen miktar (% 106 ) oranında gerçekleşmiştir. 

Toplam 3.697.028,64 TL giderin (%40) ı personel giderlerinden oluşmaktadır.
Diğer giderlerin ayrıntısı aşağıdaki tabloda verilen çeşitli kalemlerden oluşmuştur.
Bütçe yılı içinde 1.983.947,64 TL pozitif gelir gider farkı meydana gelmiştir.



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

290

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
01.01.2015-31.12.2015  TARİHLİ TÜM ÖRGÜT GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
A. GELİRLER 5.680.976,28 E. GİDERLER 3.697.028,64
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 2.369.509,04 PERSONEL GİDERİ 1.478.336,06
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 19.266,00 ESAS ÜCRETLER 859.712,23
ÜYE ÖDENTİLERİ 2.350.243,04 SSK ÖDEMELERİ 380.629,43
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 463.353,40 SENDİKA KESİNTİLERİ 13.899,76
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 1.886.689,64 PERSONEL VERGİLERİ 165.424,78
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 200,00 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 58.669,86

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 475.004,61
BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 2.856.577,88 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 204.452,68
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 376.704,23 PTT GİDERLERİ 66.449,92
RAPOR ONAY GELİRLERİ 943.253,65 KARGO GİDERLERİ 57.355,65
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 179.426,00 HABERLEŞME GİDERLERİ 80.647,11
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 1.195.553,00 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 20.636,20
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 148.511,00 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 15.841,30
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 13.130,00 ADSL ÖDEMELERİ 24.493,03

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 19.676,58
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 74.026,67
ISITMA GİDERLERİ 24.788,66

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 50.796,50 SU GİDERLERİ 9.214,97
SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 3.842,00 ELEKTRİK GİDERLERİ 40.023,04
KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 46.954,50 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 56.552,41

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 41.485,92
DİĞER GELİRLER 404.092,86 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 15.066,49
KİRA GELİRLERİ 85.175,00 DANIŞMANLIK GİDERİ 81.667,50
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 82.709,75 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 29.200,00 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 10.209,66
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 144.211,25 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 48.095,69
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 62.796,86 ÇEŞİTLİ GİDERLER 851.398,27
DİĞER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER 0,00 KİRA GİDERLERİ 239.492,79

YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 69.334,58
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 191.564,65
İLAN GİDERLERİ 789,00
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 24.417,97
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 81.122,53
BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 1.073,32
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 1.689,00
BANKA GİDERLERİ 66.861,01
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 63.311,67
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 102.187,75
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 9.554,00
AMACA YÖNELİK GİDERLER 506.136,37
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 292.987,09
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 89.977,10
SEMİNER GİDERLERİ 18.938,20
GENEL KURUL GİDERLERİ 1.528,28
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 34.695,77
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 35.596,00
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 13,93
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 32.400,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00
BÜRO GİDERLERİ 101.911,22
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 66.264,68
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 14.269,85
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 16.312,93
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 5.063,76
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 119.656,40
BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 26.609,00
KİTAP BASIM GİDERLERİ 6.138,36
DİĞER BASIM GİDERLERİ 86.909,04
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 37.084,08
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 21.456,46
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 4.274,50
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 11.353,12
TMMOB ÖDEMELERİ 89.293,89
BİRLİK HİSSESİ 86.275,00
OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 3.018,89
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 38.207,74
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 19.430,59
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 18.777,15
2015 YILI GELİR GİDER FARKI 1.983,947,64

GENEL TOPLAM 5.680.976,28 GENEL TOPLAM 5.680.976,28



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

291

TM
M

OB
 JE

OL
OJ

İ M
Ü

H
EN

D
İS

LE
Rİ

 O
DA

SI
 2

01
5 

YI
LI

 C
AR

İ D
ÖN

EM
 B

İL
AN

ÇO
SU

AK
Tİ

F
CA

Rİ
 D

ÖN
EM

 (2
01

5)
PA

Sİ
F

CA
Rİ

 D
ÖN

EM
 (2

01
5)

1.
D

Ö
N

EN
 V

A
RL

IK
LA

R
3.

77
8.

25
4,

27
1.

K
IS

A
 V

A
D

EL
İ Y

A
BA

N
C

I K
AY

N
A

K
LA

R
11

2.
99

7,
25

A
.H

A
ZI

R 
D

EĞ
ER

LE
R

3.
75

8.
25

4,
27

B.
Tİ

C
A

Rİ
 B

O
RÇ

LA
R

15
.4

32
,3

2

   
1.

K
A

SA
22

6.
64

4,
76

   
1.

SA
TI

C
IL

A
R

15
.4

32
,3

2

   
2.

BA
N

K
A

LA
R

3.
20

0.
96

0,
01

   
3.

A
LI

N
A

N
 Ç

EK
LE

R
5.

00
0,

00
D

.D
İĞ

ER
 B

O
RÇ

LA
R

58
9,

46

   
4.

 D
İĞ

ER
 H

A
ZI

R 
D

EĞ
ER

LE
R

32
5.

64
9,

50
   

1.
 P

ER
SO

N
EL

E 
BO

RÇ
LA

R
58

9,
46

D
.Ö

D
EN

EC
EK

 V
ER

G
İ,D

İĞ
ER

 Y
Ü

K
Ü

M
L.

96
.9

75
,4

7

   
1.

Ö
D

EN
EC

EK
 V

ER
G

İ V
E 

FO
N

LA
R

63
.2

33
,2

0

D
.D

İĞ
ER

 D
Ö

N
EN

 V
A

RL
IK

LA
R

20
.0

00
,0

0
   

2.
Ö

D
EN

EC
EK

 S
O

SY
A

L 
G

Ü
V

EN
.K

ES
.

33
.7

42
,2

7

   
3.

V
ER

IL
EN

 A
VA

N
SL

A
R

20
.0

00
,0

0

**
*D

Ö
N

EN
 V

A
RL

IK
LA

R 
TO

PL
A

M
I

3.
77

8.
25

4,
27

**
*K

IS
A

 V
A

D
EL

İ Y
A

B.
K

AY
.T

O
PL

A
M

I
11

2.
99

7,
25

2.
U

ZU
N

 V
A

D
EL

İ Y
A

BA
N

C
I K

AY
N

A
K

LA
R

2.
D

U
RA

N
 V

A
RL

IK
LA

R

A
.M

A
D

D
İ D

U
RA

N
 V

A
RL

IK
LA

R
7.

23
1.

82
1,

88
3.

Ö
Z 

K
AY

N
A

K
LA

R
10

.8
97

.0
78

,9
0

   
1.

G
AY

Rİ
M

EN
K

U
LL

ER
6.

43
6.

12
3,

41
C

.G
EÇ

M
İŞ

 Y
IL

LA
R 

G
EL

İR
 G

İD
ER

 F
A

RK
LA

RI
8.

91
3.

13
1,

26

   
2.

D
EM

İR
BA

ŞL
A

R
79

5.
69

8,
47

D
.D

Ö
N

EM
 İÇ

İ G
EL

İR
 G

İD
ER

 F
A

RK
LA

RI
1.

98
3.

94
7,

64

**
*D

U
RA

N
 V

A
RL

IK
LA

R 
TO

PL
A

M
I

7.
23

1.
82

1,
88

**
*Ö

Z 
K

AY
N

A
K

LA
R 

TO
PL

A
M

I
10

.8
97

.0
78

,9
0

**
*A

K
Tİ

F(
VA

RL
IK

LA
R)

 T
O

PL
A

M
I

11
.0

10
.0

76
,1

5
**

*P
A

Sİ
F 

(K
AY

N
A

K
LA

R)
 T

O
PL

A
M

I
11

.0
10

.0
76

,1
5



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

292

20
15

 Y
IL

I T
Ü

M
 Ö

RG
Ü

T 
TA

H
M

İN
İ V

E 
G

ER
ÇE

KL
EŞ

EN
 G

EL
İR

  D
U

RU
M

LA
RI

20
15

 B
Ü

TÇ
E 

TA
SA

RI
SI

20
15

 
G

ER
ÇE

KL
EŞ

EN

ŞU
BE

LE
R

Ü
YE

 
G

EL
İR

LE
Rİ

BE
LG

E 
V

E 
H

İZ
M

ET
 

G
EL

İR
LE

Rİ
TO

PL
A

M
Ü

YE
 

G
EL

İR
LE

Rİ

BE
LG

E 
V

E 
H

İZ
M

ET
 

G
EL

İR
LE

Rİ
W

EB
 A

İD
AT

W
EB

 
BE

LG
E

TO
PL

A
M

G
ER

ÇE
KL

EŞ
M

E 
(%

)

A
D

A
N

A
  Ş

U
BE

38
.0

00
,0

0
22

6.
00

0,
00

26
4.

00
0,

00
77

.8
43

,5
0

13
4.

19
7,

96
33

.2
88

,0
0

6.
44

0,
00

25
1.

76
9,

46
95

,3
7

A
N

TA
LY

A
  Ş

U
BE

23
.0

00
,0

0
87

.0
00

,0
0

11
0.

00
0,

00
50

.2
76

,0
0

93
.4

40
,3

8
54

.3
09

,0
0

18
0,

00
19

8.
20

5,
38

18
0,

19

D
EN

İZ
Lİ

  Ş
U

BE
10

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0
60

.0
00

,0
0

21
.1

51
,0

0
64

.7
10

,0
0

8.
81

7,
00

10
.1

60
,0

0
10

4.
83

8,
00

17
4,

73

D
İY

A
RB

A
KI

R 
 Ş

U
BE

29
.0

00
,0

0
15

0.
00

0,
00

17
9.

00
0,

00
48

.8
50

,0
0

17
4.

77
6,

00
33

.4
50

,0
0

7.
00

0,
00

26
4.

07
6,

00
14

7,
53

ES
Kİ

ŞE
H

İR
  Ş

U
BE

20
.0

00
,0

0
78

.0
00

,0
0

98
.0

00
,0

0
17

.1
30

,0
0

10
9.

24
4,

50
19

.4
16

,0
0

20
.9

60
,0

0
16

6.
75

0,
50

17
0,

15

G
.M

A
RM

A
RA

  Ş
U

BE
24

.0
00

,0
0

12
6.

00
0,

00
15

0.
00

0,
00

53
.5

33
,0

0
22

2.
98

4,
04

30
.4

05
,0

0
62

0,
00

30
7.

54
2,

04
20

5,
03

İS
TA

N
BU

L 
 Ş

U
BE

10
0.

00
0,

00
43

0.
00

0,
00

53
0.

00
0,

00
20

3.
52

0,
50

35
1.

37
0,

00
14

2.
70

1,
00

63
.3

20
,0

0
76

0.
91

1,
50

14
3,

57

İZ
M

İR
  Ş

U
BE

12
8.

00
0,

00
59

0.
00

0,
00

71
8.

00
0,

00
14

8.
92

0,
00

41
9.

81
5,

75
53

.2
65

,0
0

94
.7

40
,0

0
71

6.
74

0,
75

99
,8

2

KO
N

YA
  Ş

U
BE

22
.0

00
,0

0
14

8.
00

0,
00

17
0.

00
0,

00
50

.8
22

,0
0

10
7.

57
0,

50
26

.4
57

,0
0

34
0,

00
18

5.
18

9,
50

10
8,

94

SA
M

SU
N

  Ş
U

BE
8.

00
0,

00
58

.0
00

,0
0

66
.0

00
,0

0
20

.9
15

,0
0

53
.4

40
,0

0
9.

29
1,

00
10

.7
60

,0
0

94
.4

06
,0

0
14

3,
04

Sİ
VA

S 
 Ş

U
BE

15
.0

00
,0

0
35

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0
11

.8
82

,0
0

21
.9

31
,7

2
10

.5
24

,0
0

7.
24

0,
00

51
.5

77
,7

2
10

3,
16

TR
A

BZ
O

N
  Ş

U
BE

38
.0

00
,0

0
48

.0
00

,0
0

86
.0

00
,0

0
45

.3
65

,0
0

57
.6

29
,0

0
27

.6
63

,0
0

58
0,

00
13

1.
23

7,
00

15
2,

60

M
ER

KE
Z

40
0.

00
0,

00
1.

30
0.

00
0,

00
1.

70
0.

00
0,

00
96

8.
73

0,
04

1.
20

5.
47

7,
39

20
0.

98
5,

00
72

.5
40

,0
0

2.
44

7.
73

2,
43

14
3,

98

TO
PL

A
M

85
5.

00
0,

00
3.

32
6.

00
0,

00
4.

18
1.

00
0,

00
1.

71
8.

93
8,

04
3.

01
6.

58
7,

24
65

0.
57

1,
00

29
4.

88
0,

00
5.

68
0.

97
6,

28
13

5,
88



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

293

2015 YILI TÜM ÖRGÜT TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN  GİDER DURUMLARI

TÜM 
ÖRGÜT 2015 

TAHMİNİ
TÜM ÖRGÜT 2015 

GERÇEKLEŞEN
GERÇEKLEŞME 

(%)

E. GİDERLER 3.474.000,00 3.697.028,64 106,42

PERSONEL GİDERİ 1.318.000,00 1.478.336,06 112,17

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE 
HİZMETLER 385.000,00 475.004,61 123,38

ÇEŞİTLİ GİDERLER 616.000,00 851.398,27 138,21

AMACA YÖNELİK GİDERLER 610.000,00 506.136,37 82,97

BÜRO GİDERLERİ 170.000,00 101.911,22 59,95

YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 146.000,00 119.656,40 81,96

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 62.000,00 37.084,08 59,81

TMMOB ÖDEMELERİ 90.000,00 89.293,89 99,22

GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 52.000,00 0,00 0,00

DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK 
ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 25.000,00 38.207,74 152,83

GİDERLER TOPLAMI 3.474.000,00 3.697.028,64 106,42



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

294

2015 YILI ANKARA GELİR KALEMLERİ
GELİR

A. GELİRLER 2.892.371,45
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 4.780,00
ÜYE ÖDENTİLERİ 1.563.327,04
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 212.232,41
RAPOR ONAY GELİRLERİ 378.429,00
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 48.101,00
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 298.765,00
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 90.221,00
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 2.790,00
YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 22.179,00
KİRA GELİRLERİ 51.000,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 39.720,75
BASIM KATKI GELİRLERİ 25.700,00
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 144.211,25
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 10.915,00
DİĞER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER

GELİRLER TOPLAMI 2.892.371,45

2015 GENEL MERKEZ (ANKARA) GELİR HESABI

Gelirler Hesabı
Bu bölümde Genel Merkez (Ankara) gelirleri tablo ve grafik halinde ayrıntılı olarak veril-
miştir. Görüldüğü üzere gelirlerin en büyük kalemini üye ödentileri oluşturmaktadır. Diğer 
büyük gelir kalemleri ise rapor onay gelirleri ve büro tescil yenileme gelirleridir.



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

295

2015 YILI ANKARA GİDER KALEMLERİ
GİDER

E. GİDERLER 1.835.807,65
PERSONEL GİDERİ 578.281,05
DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 306.693,03
ÇEŞİTLİ GİDERLER 350.001,85
AMACA YÖNELİK GİDERLER 337.762,96
BÜRO GİDERLERİ 38.125,09
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 118.316,19
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 9.768,38
TMMOB ÖDEMELERİ 89.153,89
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00

DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 7.705,21

GİDERLER TOPLAMI 1.835.807,65

Giderler Hesabı
Bu bölümde Genel Merkez (Ankara) giderleri tablo ve grafik halinde ayrıntılı olarak verilmiş-
tir. Görüldüğü üzere Genel Merkez giderlerinin en büyük kalemini personel giderleri oluştur-
maktadır. Çeşitli giderler (sigorta, yolluk-seyahat, temsil ağırlama, dışarıdan sağlanan yayın ve 
malzeme), amaca yönelik giderler (kongre-sempozyum, genel kurul, öğrenci bursu v.b), dışa-
rıdan sağlanan fayda ve hizmetler   (Haberleşme, aydınlatma, ısıtma, su, onarım, danışmanlık 
v.b), TMMOB ödemeleri,  diğer örgütlerle ortak etkinlikler diğer giderleri oluşturmaktadır.



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

296

                                               TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
                                  01.01.2015-31.12.2015  TARİHLİ MERKEZ  GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
A. GELİRLER 3.119.658,43 E. GİDERLER 1.947.130,89
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 1.619.301,04 PERSONEL GİDERİ 617.721,85
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 5.710,00 ESAS ÜCRETLER 352.487,20
ÜYE ÖDENTİLERİ 1.613.591,04 SSK ÖDEMELERİ 155.525,15
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 304.626,40 SENDİKA KESİNTİLERİ 13.899,76
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 1.308.964,64 PERSONEL VERGİLERİ 72.754,82
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 23.054,92

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 321.057,80
BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 1.198.185,41 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 141.492,47
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 212.232,41 PTT GİDERLERİ 65.207,54
RAPOR ONAY GELİRLERİ 451.646,00 KARGO GİDERLERİ 41.601,39
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 58.676,00 HABERLEŞME GİDERLERİ 34.683,54
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 379.470,00 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 2.015,06
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 93.191,00 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 11.950,56
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 2.970,00 ADSL ÖDEMELERİ 6.292,95

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 14.424,97
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 39.455,26
ISITMA GİDERLERİ 13.941,56

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 22.769,50 SU GİDERLERİ 4.979,64
SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 ELEKTRİK GİDERLERİ 20.534,06
KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 22.769,50 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 16.087,02

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 5.666,00
DİĞER GELİRLER 279.402,48 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 10.421,02
KİRA GELİRLERİ 51.000,00 DANIŞMANLIK GİDERİ 81.667,50
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 40.100,75 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 25.700,00 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 0,00
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 144.211,25 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 42.355,55
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 18.390,48 ÇEŞİTLİ GİDERLER 398.332,21
DİĞER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER 0,00 KİRA GİDERLERİ 40.725,00

YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 24.774,43
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 62.631,44
İLAN GİDERLERİ 0,00
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 23.906,12
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 78.244,62
BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 933,32
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00
BANKA GİDERLERİ 64.699,29
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 56.034,17
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 46.383,82
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 0,00
AMACA YÖNELİK GİDERLER 337.870,56
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 223.816,89
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 35.345,98
SEMİNER GİDERLERİ 167,20
GENEL KURUL GİDERLERİ 100,00
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 18.855,33
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 27.171,23
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 13,93
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 32.400,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00
BÜRO GİDERLERİ 43.318,75
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 24.908,92
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 11.027,98
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 5.317,45
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 2.064,40
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 118.316,19
BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 26.609,00
KİTAP BASIM GİDERLERİ 6.053,40
DİĞER BASIM GİDERLERİ 85.653,79
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 12.554,43
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 10.235,83
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 1.225,90
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 1.092,70
TMMOB ÖDEMELERİ 89.153,89
BİRLİK HİSSESİ 86.135,00
OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 3.018,89
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK 
GİDERİ 8.805,21
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 7.705,21
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 1.100,00

GELİRLER TOPLAMI 3.119.658,43 GİDERLER TOPLAMI 1.947.130,89



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

297

2015 ŞUBELER GELİR-GİDER HESABI
31 Aralık 2015 sonu itibarı ile Şube İl merkezlerinin gelir-giderleri yıllık bazda toplam ola-
rak aşağıda tablo ve grafik olarak verilmiştir.

     2015 YILI ŞUBE MERKEZLERİ GELİR GİDER DURUMLARI

İLLER GELİR (TL) GİDER (TL)

ADANA  İLİ 117.429,50 77.417,01

ANTALYA  İLİ 118.417,38 66.569,34

DENİZLİ  İLİ 68.396,00 34.969,93

DİYARBAKIR  İLİ 92.391,00 72.192,77

ESKİŞEHİR  İLİ 80.726,50 80.514,87

BURSA  İLİ 180.523,00 122.224,72

İSTANBUL  İLİ 473.441,50 364.600,90

İZMİR  İLİ 312.383,82 309.226,19

KONYA  İLİ 156.916,50 93.793,40

SAMSUN  İLİ 74.355,00 69.027,04

SİVAS  İLİ 31.923,72 20.438,76

TRABZON  İLİ 90.579,50 53.880,77

TOPLAM 1.797.483,42 1.364.855,70



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

298

     2015 YILI TEMSİLCİLİKLER GELİR GİDER DURUMLARI

TEMSİLCİLİKLER GELİR (TL) GİDER (TL)

ADIYAMAN 35.880,00 620,05

AFYON 29.559,00 3.538,48

AĞRI 956,00 90,00

AKSARAY 1.476,00 560,00

ARDAHAN 190,00 0,00

ARTVİN 0,00 0,00

AYDIN 122.270,50 66.157,86

BALIKESİR 51.597,04 35.434,78

BARTIN 0,00 0,00

BATMAN 25.075,00 16.000,69

BAYBURT 0,00 0,00

BİLECİK 1.764,00 4.057,10

BİNGÖL 3.432,00 0,00

BİTLİS 5.051,00 0,00

BOLU 7.433,00 266,76

BURDUR 10.506,00 3.836,82

ÇANAKKALE 38.592,00 2.807,18

ÇANKIRI 2.804,00 19,49

ÇORUM 8.252,00 59,79

DÜZCE 120,00 0,00

EDİRNE 26.253,00 17.391,43

ELAZIĞ 30,00 0,00

ERZİNCAN 1.860,00 20,00

ERZURUM 790,00 165,00

GAZİANTEP 56.579,48 48.731,79

GİRESUN 100,00 0,00

GÜMÜŞHANE 3.817,50 779,68

HAKKARİ 1.370,00 0,00

HATAY 50.703,00 32.022,14

IĞDIR 1.946,00 0,00

ISPARTA 14.793,00 3.697,02

KAHRAMANMARAŞ 24.585,00 5.451,93



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

299

KARABÜK 1.974,00 0,00

KARS 600,00 6,00

KASTAMONU 0,00 0,00

KAYSERİ 55.574,50 26.902,07

KIRIKKALE 9.185,00 8.143,39

KIRIKLARELİ 534,00 373,20

KIRŞEHİR 7.128,00 0,00

KOCAELİ 23.867,00 11.370,66

KÜTAHYA 14.325,00 18.273,57

MALATYA 21.284,00 0,00

MANİSA 45.265,43 42.964,71

MARDİN 0,00 0,00

MERSİN 41.344,96 10.281,81

MİLAS 19.292,00 7.755,45

MUĞLA 69.524,00 65.072,87

MUŞ 10.984,00 255,50

NEVŞEHİR 0,00 0,00

NİĞDE 2.300,00 3.555,55

ORDU 945,00 106,06

OSMANİYE 2.564,00 609,88

RİZE 5.972,00 2.083,62

SAKARYA 37.269,00 3.267,81

SİİRT 158,00 0,00

ŞANLIURFA 9.663,00 345,03

ŞIRNAK 2.634,00 0,00

TEKİRDAĞ 17.393,00 7.088,14

TOKAT 0,00 0,00

UŞAK 17.465,00 15.485,83

VAN 36.988,00 23.984,34

YALOVA 5.805,00 0,00

YOZGAT 30,00 0,00

ZONGULDAK 3.269,00 6.731,81

TOPLAM 991.121,41 496.365,29



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

300



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

301

2015 YILI MERKEZ (ANKARA) TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMLARI

TAHMİNİ GERÇEKLEŞEN

E. GİDERLER 1.700.000,00 1.835.807,65

PERSONEL GİDERİ 500.000,00 578.281,05

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 170.000,00 306.693,03

PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 50.000,00 136.237,60

AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 35.000,00 36.840,24

BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 25.000,00 11.814,36

DANIŞMANLIK GİDERİ 25.000,00 81.667,50

DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 35.000,00 40.133,33

ÇEŞİTLİ GİDERLER 290.000,00 350.001,85

YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 40.000,00 23.587,43

TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 15.000,00 57.917,84

İLAN GİDERLERİ 10.000,00 0,00

MAHKEME NOTER GİDERLERİ 10.000,00 23.586,12

D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 85.000,00 78.244,62

BANKA GİDERLERİ 33.000,00 64.670,94

DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 20.000,00 0,00

DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 60.000,00 56.034,17

DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 17.000,00 45.960,73

AMACA YÖNELİK GİDERLER 375.000,00 337.762,96

KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 180.000,00 223.746,89

EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 80.000,00 35.475,58

GENEL KURUL GİDERLERİ 0,00 100,00

BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 35.000,00 18.855,33

MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 15.000,00 27.185,16

ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 45.000,00 32.400,00

SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 20.000,00 0,00

BÜRO GİDERLERİ 75.000,00 38.125,09

YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 120.000,00 118.316,19

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 45.000,00 9.768,38

TMMOB ÖDEMELERİ 90.000,00 89.153,89

GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 10.000,00 0,00

DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 25.000,00 7.705,21

GİDERLER TOPLAMI 1.700.000,00 1.835.807,65



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

302

2015 YILI ŞUBE TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMLARI

ADANA ŞUBE 2015 
TAHMİNİ

ADANA ŞUBE 
GERÇEKLEŞEN GERÇEKLEŞME (%)

ANTALYA ŞUBE 2015 
TAHMİNİ

ANTALYA ŞUBE 
GERÇEKLEŞEN

GERÇEKLEŞME 
(%)

E. GİDERLER 140.000,00 120.330,84 85,95 82.000,00 74.103,18 90,37

PERSONEL GİDERİ 70.000,00 68.866,49 98,38 43.000,00 46.150,47 107,33

DIŞARIDAN SAĞLANAN 
FAYDA VE HİZMETLER 21.000,00 12.103,08 57,63 13.000,00 5.970,03 45,92

ÇEŞİTLİ GİDERLER 17.000,00 23.214,94 136,56 11.000,00 16.295,62 148,14

AMACA YÖNELİK 
GİDERLER 22.000,00 4.318,45 19,63 9.000,00 2.661,69 29,57

BÜRO GİDERLERİ 8.000,00 4.979,53 62,24 5.000,00 1.495,87 29,92

YAYIN GİDERLERİ 
(BÜLTEN-DERGİ) 0,00 412,41 0,00 0,00 0,00 0,00

VERGİ RESİM VE 
HARÇLAR 1.000,00 1.591,59 159,16 1.000,00 599,50 59,95

TMMOB ÖDEMELERİ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GAYRİMENKUL – 
DEMİRBAŞ ALIMI 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DİGER ÖRGÜTLERLE 
ORTAK ETKİNLİKLER VE 
İKK GİDERİ 0,00 4.844,35 0,00 0,00 930,00 0,00

GİDERLER TOPLAMI 140.000,00 120.330,84 85,95 82.000,00 74.103,18 90,37

2015 YILI ŞUBE TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMLARI

DENİZLİ ŞUBE 
2015 TAHMİNİ

DENİZLİ ŞUBE 
GERÇEKLEŞEN GERÇEKLEŞME (%)

DİYARBAKIR ŞUBE 
2015 TAHMİNİ

DİYARBAKIR ŞUBE 
GERÇEKLEŞEN

GERÇEKLEŞME 
(%)

E. GİDERLER 44.000,00 50.455,76 114,67 114.000,00 113.398,38 99,47

PERSONEL GİDERİ 25.000,00 20.344,57 81,38 43.000,00 46.183,87 107,40

DIŞARIDAN SAĞLANAN 
FAYDA VE HİZMETLER 5.000,00 7.484,75 149,70 16.000,00 18.648,33 116,55

ÇEŞİTLİ GİDERLER 5.000,00 15.231,20 304,62 16.000,00 27.014,70 168,84

AMACA YÖNELİK 
GİDERLER 4.000,00 4.338,00 108,45 26.000,00 10.189,33 39,19

BÜRO GİDERLERİ 4.000,00 2.280,00 57,00 10.000,00 2.527,96 25,28

YAYIN GİDERLERİ 
(BÜLTEN-DERGİ) 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00

VERGİ RESİM VE 
HARÇLAR 1.000,00 647,24 64,72 2.000,00 4.509,39 225,47

TMMOB ÖDEMELERİ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GAYRİMENKUL – 
DEMİRBAŞ ALIMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DİGER ÖRGÜTLERLE 
ORTAK ETKİNLİKLER VE 
İKK GİDERİ 0,00 130,00 0,00 0,00 4.324,80 0,00

GİDERLER TOPLAMI 44.000,00 50.455,76 114,67 114.000,00 113.398,38 99,47



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

303

2015 YILI ŞUBE TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMLARI

ESKİŞEHİR ŞUBE 
2015 TAHMİNİ

ESKİŞEHİR 
ŞUBE 

GERÇEKLEŞEN
GERÇEKLEŞME 

(%)
G.MARMARA ŞUBE 

2015 TAHMİNİ

G.MARMARA 
ŞUBE 

GERÇEKLEŞEN
GERÇEKLEŞME 

(%)

E. GİDERLER 84.000,00 106.384,02 126,65 118.000,00 160.466,68 135,99

PERSONEL GİDERİ 43.000,00 46.375,19 107,85 43.000,00 75.890,72 176,49

DIŞARIDAN SAĞLANAN 
FAYDA VE HİZMETLER 10.000,00 13.299,36 132,99 15.000,00 20.729,60 138,20

ÇEŞİTLİ GİDERLER 5.000,00 23.739,56 474,79 45.000,00 39.430,71 87,62

AMACA YÖNELİK 
GİDERLER 15.000,00 11.627,41 77,52 7.000,00 17.551,42 250,73

BÜRO GİDERLERİ 9.000,00 8.337,70 92,64 5.000,00 1.748,83 34,98

YAYIN GİDERLERİ 
(BÜLTEN-DERGİ) 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00

VERGİ RESİM VE 
HARÇLAR 1.000,00 804,80 80,48 2.000,00 774,40 38,72

TMMOB ÖDEMELERİ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GAYRİMENKUL – 
DEMİRBAŞ ALIMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DİGER ÖRGÜTLERLE 
ORTAK ETKİNLİKLER VE 
İKK GİDERİ 0,00 2.200,00 0,00 0,00 4.341,00 0,00

GİDERLER TOPLAMI 84.000,00 106.384,02 126,65 118.000,00 160.466,68 135,99

2015 YILI ŞUBE TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMLARI

İSTANBUL ŞUBE 
2015 TAHMİNİ

İSTANBUL ŞUBE 
GERÇEKLEŞEN

GERÇEKLEŞME 
(%)

İZMİR ŞUBE 2015 
TAHMİNİ

İZMİR ŞUBE 
GERÇEKLEŞEN

GERÇEKLEŞME 
(%)

E. GİDERLER 379.000,00 392.721,48 103,62 580.000,00 491.177,08 84,69

PERSONEL GİDERİ 160.000,00 157.547,88 98,47 279.000,00 266.381,38 95,48

DIŞARIDAN SAĞLANAN 
FAYDA VE HİZMETLER 40.000,00 21.464,34 53,66 60.000,00 27.920,08 46,53

ÇEŞİTLİ GİDERLER 75.000,00 123.700,40 164,93 132.000,00 146.351,83 110,87

AMACA YÖNELİK 
GİDERLER 55.000,00 64.011,83 116,39 60.000,00 26.930,98 44,88

BÜRO GİDERLERİ 22.000,00 24.270,93 110,32 15.000,00 6.972,81 46,49

YAYIN GİDERLERİ 
(BÜLTEN-DERGİ) 5.000,00 0,00 0,00 12.000,00 584,00 4,87

VERGİ RESİM VE 
HARÇLAR 2.000,00 864,10 43,21 2.000,00 11.550,10 577,51

TMMOB ÖDEMELERİ 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00

GAYRİMENKUL – 
DEMİRBAŞ ALIMI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00

DİGER ÖRGÜTLERLE 
ORTAK ETKİNLİKLER VE 
İKK GİDERİ 0,00 862,00 0,00 0,00 4.345,90 0,00

GİDERLER TOPLAMI 379.000,00 392.721,48 103,62 580.000,00 491.177,08 84,69



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

304

2015 YILI ŞUBE TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMLARI

KONYA ŞUBE 
2015 TAHMİNİ

KONYA ŞUBE 
GERÇEKLEŞEN

GERÇEKLEŞME 
(%)

SAMSUN ŞUBE 
2015 TAHMİNİ

SAMSUN ŞUBE 
GERÇEKLEŞEN

GERÇEKLEŞME 
(%)

E. GİDERLER 93.000,00 94.353,40 101,46 48.000,00 69.027,04 143,81

PERSONEL GİDERİ 43.000,00 48.162,43 112,01 23.000,00 52.040,07 226,26

DIŞARIDAN SAĞLANAN 
FAYDA VE HİZMETLER 15.000,00 9.418,58 62,79 5.000,00 4.589,09 91,78

ÇEŞİTLİ GİDERLER 11.000,00 23.108,53 210,08 2.000,00 4.514,77 225,74

AMACA YÖNELİK 
GİDERLER 15.000,00 12.033,67 80,22 10.000,00 3.531,75 35,32

BÜRO GİDERLERİ 5.000,00 1.089,56 21,79 5.000,00 1.599,32 31,99

YAYIN GİDERLERİ 
(BÜLTEN-DERGİ) 2.000,00 3,00 0,15 2.000,00 70,80 3,54

VERGİ RESİM VE 
HARÇLAR 1.000,00 537,63 53,76 1.000,00 1.001,24 100,12

TMMOB ÖDEMELERİ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GAYRİMENKUL – 
DEMİRBAŞ ALIMI 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DİGER ÖRGÜTLERLE 
ORTAK ETKİNLİKLER VE 
İKK GİDERİ 0,00 0,00 0,00 0,00 1.680,00 0,00

GİDERLER TOPLAMI 93.000,00 94.353,40 101,46 48.000,00 69.027,04 143,81

2015 YILI ŞUBE TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMLARI

SİVAS ŞUBE 2015 
TAHMİNİ

SİVAS ŞUBE 
GERÇEKLEŞEN

GERÇEKLEŞME 
(%)

TRABZON ŞUBE 
2015 TAHMİNİ

TRABZON ŞUBE 
GERÇEKLEŞEN

GERÇEKLEŞME 
(%)

E. GİDERLER 41.000,00 20.458,76 49,90 51.000,00 57.015,13 111,79

PERSONEL GİDERİ 23.000,00 15.946,66 69,33 23.000,00 16.724,48 72,72

DIŞARIDAN SAĞLANAN 
FAYDA VE HİZMETLER 5.000,00 2.395,52 47,91 10.000,00 9.924,05 99,24

ÇEŞİTLİ GİDERLER 2.000,00 1.185,03 59,25 5.000,00 9.272,77 185,46

AMACA YÖNELİK 
GİDERLER 7.000,00 395,50 5,65 5.000,00 10.675,78 213,52

BÜRO GİDERLERİ 2.000,00 193,75 9,69 5.000,00 3.096,21 61,92

YAYIN GİDERLERİ 
(BÜLTEN-DERGİ) 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 270,00 27,00

VERGİ RESİM VE 
HARÇLAR 1.000,00 342,30 34,23 2.000,00 1.307,36 65,37

TMMOB ÖDEMELERİ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GAYRİMENKUL – 
DEMİRBAŞ ALIMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DİGER ÖRGÜTLERLE 
ORTAK ETKİNLİKLER VE 
İKK GİDERİ 0,00 0,00 0,00 0,00 5.744,48 0,00

GİDERLER TOPLAMI 41.000,00 20.458,76 49,90 51.000,00 57.015,13 111,79



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

305

2015 YILI TÜM ÖRGÜT TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GİDER 
DURUMLARI

TÜM ÖRGÜT 
2015 TAHMİNİ

TÜM ÖRGÜT 2015 
GERÇEKLEŞEN GERÇEKLEŞME (%)

E. GİDERLER 3.474.000,00 3.697.028,64 106,42

PERSONEL GİDERİ 1.318.000,00 1.478.336,06 112,17

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 385.000,00 475.004,61 123,38

ÇEŞİTLİ GİDERLER 616.000,00 851.398,27 138,21

AMACA YÖNELİK GİDERLER 610.000,00 506.136,37 82,97

BÜRO GİDERLERİ 170.000,00 101.911,22 59,95

YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 146.000,00 119.656,40 81,96

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 62.000,00 37.084,08 59,81

TMMOB ÖDEMELERİ 90.000,00 89.293,89 99,22

GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 52.000,00 0,00 0,00

DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE 
İKK GİDERİ 25.000,00 38.207,74 152,83

GİDERLER TOPLAMI 3.474.000,00 3.697.028,64 106,42



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

306

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
01.01.2015-31.12.2015  TARİHLİ ADANA ŞUBE GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
A. GELİRLER 212.041,46 E. GİDERLER 120.330,84
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 77.843,50 PERSONEL GİDERİ 68.866,49
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 1.620,00 ESAS ÜCRETLER 43.037,53
ÜYE ÖDENTİLERİ 76.223,50 SSK ÖDEMELERİ 18.676,24
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 19.130,00 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 57.093,50 PERSONEL VERGİLERİ 7.152,72
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 0,00

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 12.103,08
BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 126.648,00 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 6.621,00
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 0,00 PTT GİDERLERİ 48,78
RAPOR ONAY GELİRLERİ 27.578,00 KARGO GİDERLERİ 1.335,45
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 14.250,00 HABERLEŞME GİDERLERİ 5.236,77
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 73.820,00 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 1.905,52
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 10.410,00 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 585,70
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 590,00 ADSL ÖDEMELERİ 2.495,55

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 250,00
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 3.809,01
ISITMA GİDERLERİ 0,00

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 978,00 SU GİDERLERİ 518,51
SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 ELEKTRİK GİDERLERİ 3.290,50
KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 978,00 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 1.146,42

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 635,00
DİĞER GELİRLER 6.571,96 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 511,42
KİRA GELİRLERİ 485,00 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 5.921,00 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 526,65
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 165,96 ÇEŞİTLİ GİDERLER 23.214,94

KİRA GİDERLERİ 6.343,75
YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 6.104,00
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 9.110,04
İLAN GİDERLERİ 0,00
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 0,00
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 436,16
BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00
BANKA GİDERLERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 1.220,99
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 0,00
AMACA YÖNELİK GİDERLER 4.318,45
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 0,00
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 0,00
SEMİNER GİDERLERİ 0,00
GENEL KURUL GİDERLERİ 499,99
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 574,23
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 3.244,23
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00
BÜRO GİDERLERİ 4.979,53
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 1.662,63
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 1.391,00
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 1.925,90
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 0,00
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 412,41
BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00
KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00
DİĞER BASIM GİDERLERİ 412,41
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 1.591,59
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 691,19
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 365,20
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 535,20
TMMOB ÖDEMELERİ 0,00
BİRLİK HİSSESİ 0,00
OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 4.844,35
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 0,00
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 4.844,35

GELİRLER TOPLAMI 212.041,46 GİDERLER TOPLAMI 120.330,84



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

307

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
01.01.2015-31.12.2015  TARİHLİ ANTALYA ŞUBE GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
A. GELİRLER 143.716,38 E. GİDERLER 74.103,18
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 50.276,00 PERSONEL GİDERİ 46.150,47
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 580,00 ESAS ÜCRETLER 25.394,71
ÜYE ÖDENTİLERİ 49.696,00 SSK ÖDEMELERİ 12.294,02
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 9.775,00 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 39.921,00 PERSONEL VERGİLERİ 8.461,74
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 0,00

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 5.970,03
BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 87.885,00 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 3.559,72
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 0,00 PTT GİDERLERİ 432,50
RAPOR ONAY GELİRLERİ 22.060,00 KARGO GİDERLERİ 643,47
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 7.500,00 HABERLEŞME GİDERLERİ 2.483,75
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 55.600,00 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 1.708,50
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 2.485,00 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 0,00
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 240,00 ADSL ÖDEMELERİ 600,25

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 175,00
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 1.739,31
ISITMA GİDERLERİ 0,00

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 4.070,00 SU GİDERLERİ 29,01
SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 ELEKTRİK GİDERLERİ 1.710,30
KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 4.070,00 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 671,00

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 600,00
DİĞER GELİRLER 1.485,38 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 71,00
KİRA GELİRLERİ 0,00 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 1.455,00 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 0,00
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 30,38 ÇEŞİTLİ GİDERLER 16.295,62

KİRA GİDERLERİ 0,00
YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 4.706,01
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 10.701,22
İLAN GİDERLERİ 0,00
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 258,71
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 505,48
BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00
BANKA GİDERLERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 124,20
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 0,00
AMACA YÖNELİK GİDERLER 2.661,69
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 0,00
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 0,00
SEMİNER GİDERLERİ 0,00
GENEL KURUL GİDERLERİ 0,00
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 2.661,69
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 0,00
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00
BÜRO GİDERLERİ 1.495,87
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 1.412,82
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 0,00
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 83,05
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 0,00
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0,00
BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00
KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00
DİĞER BASIM GİDERLERİ 0,00
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 599,50
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 190,00
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 119,60
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 289,90
TMMOB ÖDEMELERİ 0,00
BİRLİK HİSSESİ 0,00
OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 930,00
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 930,00
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 0,00

GELİRLER TOPLAMI 143.716,38 GİDERLER TOPLAMI 74.103,18



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

308

 TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
01.01.2015-31.12.2015  TARİHLİ DENİZLİ ŞUBE GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
A. GELİRLER 85.861,00 E. GİDERLER 50.455,76
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 21.151,00 PERSONEL GİDERİ 20.344,57
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 260,00 ESAS ÜCRETLER 13.156,39
ÜYE ÖDENTİLERİ 20.891,00 SSK ÖDEMELERİ 5.675,64
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 7.992,00 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 12.819,00 PERSONEL VERGİLERİ 1.512,54
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 80,00 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 0,00

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 7.484,75
BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 64.415,00 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 3.757,29
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 0,00 PTT GİDERLERİ 85,40
RAPOR ONAY GELİRLERİ 22.370,00 KARGO GİDERLERİ 369,24
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 6.750,00 HABERLEŞME GİDERLERİ 3.302,65
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 32.775,00 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 1.211,66
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 2.520,00 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 78,00
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 0,00 ADSL ÖDEMELERİ 1.637,99

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 375,00
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 1.764,46
ISITMA GİDERLERİ 977,50

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 80,00 SU GİDERLERİ 84,80
SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 ELEKTRİK GİDERLERİ 702,16
KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 80,00 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 1.963,00

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 1.963,00
DİĞER GELİRLER 215,00 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 0,00
KİRA GELİRLERİ 0,00 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 45,00 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 0,00
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 170,00 ÇEŞİTLİ GİDERLER 15.231,20

KİRA GİDERLERİ 11.005,00
YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 683,50
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 3.113,70
İLAN GİDERLERİ 30,00
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 0,00
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 389,00
BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00
BANKA GİDERLERİ 10,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 0,00
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 0,00
AMACA YÖNELİK GİDERLER 4.338,00
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 434,25
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 0,00
SEMİNER GİDERLERİ 1.547,00
GENEL KURUL GİDERLERİ 723,75
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 0,00
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 1.633,00
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00
BÜRO GİDERLERİ 2.280,00
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 655,00
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 5,00
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 890,00
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 730,00
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0,00
BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00
KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00
DİĞER BASIM GİDERLERİ 0,00
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 647,24
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 140,44
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 239,20
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 267,60
TMMOB ÖDEMELERİ 0,00
BİRLİK HİSSESİ 0,00
OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 130,00
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 40,00
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 90,00

GELİRLER TOPLAMI 85.861,00 GİDERLER TOPLAMI 50.455,76



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

309

      TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
01.01.2015-31.12.2015  TARİHLİ DİYARBAKIR ŞUBE GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
A. GELİRLER 223.626,00 E. GİDERLER 113.398,38
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 48.850,00 PERSONEL GİDERİ 46.183,87
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 1.940,00 ESAS ÜCRETLER 28.571,32
ÜYE ÖDENTİLERİ 46.910,00 SSK ÖDEMELERİ 12.527,85
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 9.920,00 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 36.990,00 PERSONEL VERGİLERİ 5.084,70
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 0,00

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 18.648,33
BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 168.175,00 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 6.146,41
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 350,00 PTT GİDERLERİ 0,00
RAPOR ONAY GELİRLERİ 63.470,00 KARGO GİDERLERİ 1.833,02
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 11.250,00 HABERLEŞME GİDERLERİ 4.313,39
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 86.025,00 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 1.315,00
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 5.090,00 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 380,50
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 1.990,00 ADSL ÖDEMELERİ 2.442,89

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 175,00
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 5.438,22
ISITMA GİDERLERİ 2.783,48

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 1.881,00 SU GİDERLERİ 523,69
SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 ELEKTRİK GİDERLERİ 2.131,05
KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 1.881,00 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 5.144,00

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 4.229,00
DİĞER GELİRLER 4.720,00 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 915,00
KİRA GELİRLERİ 0,00 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 4.120,00 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 1.919,70
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 600,00 ÇEŞİTLİ GİDERLER 27.014,70

KİRA GİDERLERİ 19.654,17
YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 3.233,57
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 3.331,06
İLAN GİDERLERİ 0,00
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 55,85
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 479,80
BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00
BANKA GİDERLERİ 5,50
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 50,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 204,75
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 0,00
AMACA YÖNELİK GİDERLER 10.189,33
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 1.563,20
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 0,00
SEMİNER GİDERLERİ 0,00
GENEL KURUL GİDERLERİ 204,54
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 8.421,59
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 0,00
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00
BÜRO GİDERLERİ 2.527,96
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 1.497,29
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 30,00
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 285,67
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 715,00
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0,00
BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00
KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00
DİĞER BASIM GİDERLERİ 0,00
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 4.509,39
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 3.942,79
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 299,00
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 267,60
TMMOB ÖDEMELERİ 0,00
BİRLİK HİSSESİ 0,00
OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 4.324,80
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 200,00
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 4.124,80

GELİRLER TOPLAMI 223.626,00 GİDERLER TOPLAMI 113.398,38



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

310

 TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
01.01.2015-31.12.2015  TARİHLİ ESKİŞEHİR ŞUBE GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
A. GELİRLER 126.374,50 E. GİDERLER 106.384,02
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 17.130,00 PERSONEL GİDERİ 46.375,19
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 560,00 ESAS ÜCRETLER 29.002,12
ÜYE ÖDENTİLERİ 16.570,00 SSK ÖDEMELERİ 12.772,80
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 5.402,00 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 11.168,00 PERSONEL VERGİLERİ 4.600,27
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 0,00

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 13.299,36
BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 105.793,00 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 4.143,29
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 0,00 PTT GİDERLERİ 316,40
RAPOR ONAY GELİRLERİ 62.435,00 KARGO GİDERLERİ 491,99
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 2.250,00 HABERLEŞME GİDERLERİ 3.334,90
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 38.638,00 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 1.560,55
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 2.290,00 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 102,70
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 180,00 ADSL ÖDEMELERİ 1.246,65

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 425,00
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 3.528,53
ISITMA GİDERLERİ 2.354,09

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 1.239,50 SU GİDERLERİ 615,00
SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 ELEKTRİK GİDERLERİ 559,44
KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 1.239,50 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 1.932,50

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 1.932,50
DİĞER GELİRLER 2.212,00 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 0,00
KİRA GELİRLERİ 0,00 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 2.115,00 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 3.479,93
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 215,11
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 97,00 ÇEŞİTLİ GİDERLER 23.739,56

KİRA GİDERLERİ 11.500,00
YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 2.999,52
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 8.541,00
İLAN GİDERLERİ 0,00
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 38,71
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 650,33
BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00
BANKA GİDERLERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 10,00
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 0,00
AMACA YÖNELİK GİDERLER 11.627,41
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 1.281,75
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 971,69
SEMİNER GİDERLERİ 8.994,67
GENEL KURUL GİDERLERİ 0,00
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 379,30
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 0,00
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00
BÜRO GİDERLERİ 8.337,70
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 3.838,40
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 110,12
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 3.704,18
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 685,00
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0,00
BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00
KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00
DİĞER BASIM GİDERLERİ 0,00
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 804,80
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 0,00
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 358,80
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 446,00
TMMOB ÖDEMELERİ 0,00
BİRLİK HİSSESİ 0,00
OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 2.200,00
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 1.200,00
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 1.000,00

GELİRLER TOPLAMI 126.374,50 GİDERLER TOPLAMI 106.384,02



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

311

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
01.01.2015-31.12.2015  TARİHLİ GÜNEY MARMARA ŞUBE GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
A. GELİRLER 276.517,04 E. GİDERLER 160.466,68
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 53.533,00 PERSONEL GİDERİ 75.890,72
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 1.416,00 ESAS ÜCRETLER 48.293,76
ÜYE ÖDENTİLERİ 52.117,00 SSK ÖDEMELERİ 20.350,90
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 12.060,00 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 40.057,00 PERSONEL VERGİLERİ 7.246,06
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 0,00

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 20.729,60
BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 208.975,00 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 5.992,44
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 51.250,00 PTT GİDERLERİ 4,50
RAPOR ONAY GELİRLERİ 55.885,00 KARGO GİDERLERİ 1.200,64
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 14.250,00 HABERLEŞME GİDERLERİ 4.787,30
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 84.680,00 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 1.660,95
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 2.400,00 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 564,50
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 510,00 ADSL ÖDEMELERİ 2.546,85

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 15,00
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 3.360,52
ISITMA GİDERLERİ 1.332,85

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 6.313,00 SU GİDERLERİ 424,12
SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 ELEKTRİK GİDERLERİ 1.603,55
KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 6.313,00 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 10.932,19

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 10.211,42
DİĞER GELİRLER 7.696,04 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 720,77
KİRA GELİRLERİ 0,00 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 2.411,00 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 0,00
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 444,45
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 5.285,04 ÇEŞİTLİ GİDERLER 39.430,71

KİRA GİDERLERİ 12.839,87
YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 4.249,37
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 12.430,87
İLAN GİDERLERİ 0,00
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 0,00
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 0,00
BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00
BANKA GİDERLERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 9.910,60
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 0,00
AMACA YÖNELİK GİDERLER 17.551,42
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 580,33
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 16.581,59
SEMİNER GİDERLERİ 0,00
GENEL KURUL GİDERLERİ 0,00
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 389,50
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 0,00
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00
BÜRO GİDERLERİ 1.748,83
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 1.125,68
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 111,70
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 511,45
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 0,00
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0,00
BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00
KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00
DİĞER BASIM GİDERLERİ 0,00
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 774,40
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 0,00
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 239,20
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 535,20
TMMOB ÖDEMELERİ 0,00
BİRLİK HİSSESİ 0,00
OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 4.341,00
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 0,00
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 4.341,00

GELİRLER TOPLAMI 276.517,04 GİDERLER TOPLAMI 160.466,68



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

312

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
01.01.2015-31.12.2015  TARİHLİ İSTANBUL ŞUBE GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
A. GELİRLER 554.890,50 E. GİDERLER 392.721,48
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 203.520,50 PERSONEL GİDERİ 157.547,88
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 3.360,00 ESAS ÜCRETLER 91.891,36
ÜYE ÖDENTİLERİ 200.160,50 SSK ÖDEMELERİ 40.847,59
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 31.667,00 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 168.493,50 PERSONEL VERGİLERİ 18.680,18
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 6.128,75

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 21.464,34
BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 332.190,00 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 10.209,22
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 71.540,00 PTT GİDERLERİ 4,50
RAPOR ONAY GELİRLERİ 67.965,00 KARGO GİDERLERİ 4.872,92
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 21.000,00 HABERLEŞME GİDERLERİ 5.331,80
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 156.595,00 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 1.865,94
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 13.230,00 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 0,00
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 1.860,00 ADSL ÖDEMELERİ 1.554,25

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 1.911,61
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 2.448,19
ISITMA GİDERLERİ 0,00

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 4.030,00 SU GİDERLERİ 715,00
SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 ELEKTRİK GİDERLERİ 1.733,19
KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 4.030,00 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 6.894,48

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 6.695,00
DİĞER GELİRLER 15.150,00 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 199,48
KİRA GELİRLERİ 0,00 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 5.453,00 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 2.500,00 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 0,00
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 1.912,45
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 7.197,00 ÇEŞİTLİ GİDERLER 123.700,40

KİRA GİDERLERİ 69.000,00
YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 12.267,40
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 29.062,66
İLAN GİDERLERİ 0,00
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 0,00
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 196,05
BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 100,00
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 1.600,00
BANKA GİDERLERİ 176,95
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 11.297,34
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 0,00
AMACA YÖNELİK GİDERLER 64.011,83
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 28.275,08
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 26.915,99
SEMİNER GİDERLERİ 7.557,33
GENEL KURUL GİDERLERİ 0,00
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 0,00
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 1.263,43
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00
BÜRO GİDERLERİ 24.270,93
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 22.838,59
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 635,39
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 696,95
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 100,00
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0,00
BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00
KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00
DİĞER BASIM GİDERLERİ 0,00
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 864,10
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 0,00
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 328,90
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 535,20
TMMOB ÖDEMELERİ 0,00
BİRLİK HİSSESİ 0,00
OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 862,00
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 0,00
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 862,00

GELİRLER TOPLAMI 554.890,50 GİDERLER TOPLAMI 392.721,48



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

313

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
01.01.2015-31.12.2015  TARİHLİ İZMİR ŞUBE GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
A. GELİRLER 568.735,75 E. GİDERLER 491.177,08
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 148.920,00 PERSONEL GİDERİ 266.381,38
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 1.380,00 ESAS ÜCRETLER 161.874,23
ÜYE ÖDENTİLERİ 147.540,00 SSK ÖDEMELERİ 73.971,58
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 34.222,00 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 113.198,00 PERSONEL VERGİLERİ 30.535,57
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 120,00 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 0,00

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 27.920,08
BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 356.136,75 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 11.631,80
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 28.076,82 PTT GİDERLERİ 0,00
RAPOR ONAY GELİRLERİ 136.349,93 KARGO GİDERLERİ 2.036,29
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 18.750,00 HABERLEŞME GİDERLERİ 9.595,51
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 161.185,00 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 4.234,77
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 9.655,00 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 1.062,75
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 2.120,00 ADSL ÖDEMELERİ 3.022,99

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 1.275,00
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 5.072,84
ISITMA GİDERLERİ 0,00

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 4.524,00 SU GİDERLERİ 904,20
SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 3.842,00 ELEKTRİK GİDERLERİ 4.168,64
KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 682,00 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 5.752,80

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 5.480,00
DİĞER GELİRLER 59.155,00 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 272,80
KİRA GELİRLERİ 24.090,00 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 4.696,00 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 4.283,38
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 1.179,26
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 30.369,00 ÇEŞİTLİ GİDERLER 146.351,83

KİRA GİDERLERİ 68.425,00
YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 5.786,25
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 30.205,89
İLAN GİDERLERİ 0,00
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 0,00
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 0,00
BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 89,00
BANKA GİDERLERİ 1.555,77
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 30.735,92
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 9.554,00
AMACA YÖNELİK GİDERLER 26.930,98
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 19.458,31
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 3.625,12
SEMİNER GİDERLERİ 0,00
GENEL KURUL GİDERLERİ 0,00
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 1.622,44
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 2.225,11
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00
BÜRO GİDERLERİ 6.972,81
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 4.831,20
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 446,24
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 1.414,77
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 280,60
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 584,00
BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00
KİTAP BASIM GİDERLERİ 84,96
DİĞER BASIM GİDERLERİ 499,04
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 11.550,10
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 4.571,58
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 598,00
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 6.380,52
TMMOB ÖDEMELERİ 140,00
BİRLİK HİSSESİ 140,00
OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 4.345,90
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 2.910,90
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 1.435,00

GELİRLER TOPLAMI 568.735,75 GİDERLER TOPLAMI 491.177,08



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

314

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
01.01.2015-31.12.2015  TARİHLİ KONYA ŞUBE GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
A. GELİRLER 158.392,50 E. GİDERLER 94.353,40
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 50.822,00 PERSONEL GİDERİ 48.162,43
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 880,00 ESAS ÜCRETLER 28.870,11
ÜYE ÖDENTİLERİ 49.942,00 SSK ÖDEMELERİ 13.246,75
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 7.602,00 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 42.340,00 PERSONEL VERGİLERİ 6.045,57
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 0,00

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 9.418,58
BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 94.455,00 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 3.461,31
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 2.500,00 PTT GİDERLERİ 0,00
RAPOR ONAY GELİRLERİ 22.330,00 KARGO GİDERLERİ 1.294,72
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 11.250,00 HABERLEŞME GİDERLERİ 2.166,59
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 54.675,00 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 643,50
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 2.250,00 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 608,09
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 1.450,00 ADSL ÖDEMELERİ 740,00

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 175,00
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 3.348,40
ISITMA GİDERLERİ 1.614,50

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 557,50 SU GİDERLERİ 115,00
SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 ELEKTRİK GİDERLERİ 1.618,90
KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 557,50 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 620,00

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 620,00
DİĞER GELİRLER 12.558,00 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 0,00
KİRA GELİRLERİ 0,00 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 12.495,00 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 0,00
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 1.988,87
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 63,00 ÇEŞİTLİ GİDERLER 23.108,53

KİRA GİDERLERİ 0,00
YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 2.819,53
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 12.025,27
İLAN GİDERLERİ 0,00
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 0,00
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 0,00
BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 40,00
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00
BANKA GİDERLERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 7.227,50
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 996,23
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 0,00
AMACA YÖNELİK GİDERLER 12.033,67
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 10.478,42
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 0,00
SEMİNER GİDERLERİ 672,00
GENEL KURUL GİDERLERİ 0,00
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 883,25
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 0,00
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00
BÜRO GİDERLERİ 1.089,56
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 835,89
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 122,42
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 125,00
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 6,25
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 3,00
BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00
KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00
DİĞER BASIM GİDERLERİ 3,00
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 537,63
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 150,43
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 119,60
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 267,60
TMMOB ÖDEMELERİ 0,00
BİRLİK HİSSESİ 0,00
OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 0,00
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 0,00
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 0,00

GELİRLER TOPLAMI 158.392,50 GİDERLER TOPLAMI 94.353,40



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

315

 TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
01.01.2015-31.12.2015  TARİHLİ SAMSUN ŞUBE GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
A. GELİRLER 74.355,00 E. GİDERLER 69.027,04
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 20.915,00 PERSONEL GİDERİ 52.040,07
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 400,00 ESAS ÜCRETLER 16.398,69
ÜYE ÖDENTİLERİ 20.515,00 SSK ÖDEMELERİ 6.472,10
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 8.428,00 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 12.087,00 PERSONEL VERGİLERİ 1.683,73
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 27.485,55

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 4.589,09
BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 51.245,00 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 2.870,22
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 2.250,00 PTT GİDERLERİ 248,70
RAPOR ONAY GELİRLERİ 5.240,00 KARGO GİDERLERİ 352,27
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 8.250,00 HABERLEŞME GİDERLERİ 2.269,25
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 31.735,00 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 996,25
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 2.680,00 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 0,00
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 1.090,00 ADSL ÖDEMELERİ 848,00

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 425,00
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 1.618,87
ISITMA GİDERLERİ 981,00

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 285,00 SU GİDERLERİ 117,57
SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 ELEKTRİK GİDERLERİ 520,30
KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 285,00 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 100,00

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 0,00
DİĞER GELİRLER 1.910,00 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 100,00
KİRA GELİRLERİ 0,00 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 910,00 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 1.000,00 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 0,00
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 0,00 ÇEŞİTLİ GİDERLER 4.514,77

KİRA GİDERLERİ 0,00
YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 114,50
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 4.400,27
İLAN GİDERLERİ 0,00
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 0,00
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 0,00
BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00
BANKA GİDERLERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 0,00
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 0,00
AMACA YÖNELİK GİDERLER 3.531,75
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 0,00
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 3.472,75
SEMİNER GİDERLERİ 0,00
GENEL KURUL GİDERLERİ 0,00
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 0,00
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 59,00
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00
BÜRO GİDERLERİ 1.599,32
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 1.020,31
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 300,00
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 96,50
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 182,51
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 70,80
BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00
KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00
DİĞER BASIM GİDERLERİ 70,80
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 1.001,24
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 614,04
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 119,60
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 267,60
TMMOB ÖDEMELERİ 0,00
BİRLİK HİSSESİ 0,00
OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 1.680,00
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 700,00
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 980,00

GELİRLER TOPLAMI 74.355,00 GİDERLER TOPLAMI 69.027,04



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

316

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
01.01.2015-31.12.2015  TARİHLİ SİVAS ŞUBE GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
A. GELİRLER 33.813,72 E. GİDERLER 20.458,76
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 11.882,00 PERSONEL GİDERİ 15.946,66
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 180,00 ESAS ÜCRETLER 9.373,49
ÜYE ÖDENTİLERİ 11.702,00 SSK ÖDEMELERİ 3.766,10
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 1.656,00 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 10.046,00 PERSONEL VERGİLERİ 806,43
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 2.000,64

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 2.395,52
BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 21.064,72 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 1.136,37
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 5.505,00 PTT GİDERLERİ 0,00
RAPOR ONAY GELİRLERİ 3.829,72 KARGO GİDERLERİ 176,37
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 750,00 HABERLEŞME GİDERLERİ 960,00
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 10.580,00 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 514,00
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 300,00 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 38,50
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 100,00 ADSL ÖDEMELERİ 407,50

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 0,00
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 1.225,15
ISITMA GİDERLERİ 803,68

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 369,00 SU GİDERLERİ 17,77
SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 ELEKTRİK GİDERLERİ 403,70
KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 369,00 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 34,00

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 34,00
DİĞER GELİRLER 498,00 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 0,00
KİRA GELİRLERİ 0,00 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 450,00 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 0,00
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 48,00 ÇEŞİTLİ GİDERLER 1.185,03

KİRA GİDERLERİ 0,00
YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 0,00
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 543,95
İLAN GİDERLERİ 0,00
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 66,08
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 0,00
BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00
BANKA GİDERLERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 575,00
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 0,00
AMACA YÖNELİK GİDERLER 395,50
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 0,00
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 265,50
SEMİNER GİDERLERİ 0,00
GENEL KURUL GİDERLERİ 0,00
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 130,00
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 0,00
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00
BÜRO GİDERLERİ 193,75
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 183,75
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 10,00
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 0,00
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 0,00
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0,00
BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00
KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00
DİĞER BASIM GİDERLERİ 0,00
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 342,30
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 0,00
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 119,60
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 222,70
TMMOB ÖDEMELERİ 0,00
BİRLİK HİSSESİ 0,00
OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 0,00
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 0,00
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 0,00

GELİRLER TOPLAMI 33.813,72 GİDERLER TOPLAMI 20.458,76



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

317

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
01.01.2015-31.12.2015  TARİHLİ TRABZON ŞUBE GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
A. GELİRLER 102.994,00 E. GİDERLER 57.021,13
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 45.365,00 PERSONEL GİDERİ 16.724,48
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 980,00 ESAS ÜCRETLER 11.361,32
ÜYE ÖDENTİLERİ 44.385,00 SSK ÖDEMELERİ 4.502,71
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 10.873,00 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 33.512,00 PERSONEL VERGİLERİ 860,45
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 0,00

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 9.924,05
BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 41.410,00 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 3.431,14
KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 3.000,00 PTT GİDERLERİ 101,60
RAPOR ONAY GELİRLERİ 2.095,00 KARGO GİDERLERİ 1.147,88
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 4.500,00 HABERLEŞME GİDERLERİ 2.181,66
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 29.775,00 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 1.004,50
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 2.010,00 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 470,00
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 30,00 ADSL ÖDEMELERİ 657,16

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 50,00
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 1.217,91
ISITMA GİDERLERİ 0,00

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 3.700,00 SU GİDERLERİ 170,66
SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 ELEKTRİK GİDERLERİ 1.047,25
KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 3.700,00 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 5.275,00

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 3.420,00
DİĞER GELİRLER 12.519,00 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 1.855,00
KİRA GELİRLERİ 9.600,00 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 2.538,00 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 0,00
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 381,00 ÇEŞİTLİ GİDERLER 9.278,77

KİRA GİDERLERİ 0,00
YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 1.596,50
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 5.467,28
İLAN GİDERLERİ 759,00
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 92,50
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 221,09
BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00
BANKA GİDERLERİ 413,50
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 728,90
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 0,00
AMACA YÖNELİK GİDERLER 10.675,78
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 7.098,86
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 2.798,48
SEMİNER GİDERLERİ 0,00
GENEL KURUL GİDERLERİ 0,00
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 778,44
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 0,00
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00
BÜRO GİDERLERİ 3.096,21
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 1.454,20
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 80,00
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 1.262,01
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 300,00
YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 270,00
BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00
KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00
DİĞER BASIM GİDERLERİ 270,00
VERGİ RESİM VE HARÇLAR 1.307,36
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 920,16
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 141,90
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 245,30
TMMOB ÖDEMELERİ 0,00
BİRLİK HİSSESİ 0,00
OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00
GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 5.744,48
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 5.744,48
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 0,00

GELİRLER TOPLAMI 102.994,00 GİDERLER TOPLAMI 57.021,13



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

318

      2014-2015 YILI PERSONEL DAĞILIMI

ŞUBE/TEMSİLCİLİK 2014 2015

MERKEZ 10 11

ANTALYA ŞUBE 1 1

ESKİŞEHİR ŞUBE 1 1

DENİZLİ ŞUBE 1 1

TRABZON ŞUBE 1 1

KONYA ŞUBE 1 1

İSTANBUL 3 3

ADANA ŞUBE 1 1

SAMSUN ŞUBE 1 1

DİYARBAKIR ŞUBE 1 1

İZMİR ŞUBE 3 3

SİVAS ŞUBE 1 1

GÜNEY MARMARA ŞUBE 1 2

MANİSA İL TEM. 1 1

MUĞLA İL TEM 1 1

KAYSERİ İL TEM. 1 1

AYDIN İL TEM. 1 1

BALIKESİR İL TEM. 1 1

GAZİANTEP 1 1

HATAY 1 1

TOPLAM 33 35

2014 2015

SENDİKALI 20 16

PART TIME+SENDİKALI 3 6

SENDİKASIZ 6 7

SENDİKASIZ+PART TIME 3 3

GEÇİCİ PERSONEL 1 3



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

319

2015 YILI HİZMET MEKANLARI CETVELİ

NO ŞUBE/TEMSİLCİLİK
MEKAN 
DURUMU

DAİRE 
ADET BİNA NO ŞUBE/TEMSİLCİLİK

MEKAN 
DURUMU

DAİRE 
ADET

1 ANKARA MÜLK 5 1 40 GÜMÜŞHANE İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

2 ADANA ŞUBE MÜLK 1 41 HAKKARİ İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

3 ANTALYA ŞUBE MÜLK 1 42 HATAY İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 1

4 DENİZLİ ŞUBE MÜLK 1 43 IĞDIR İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

5 DİYARBAKIR ŞUBE MÜLK 2 44 ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

6 ESKİŞEHİR ŞUBE MÜLK 1 45 KAHRAMANMARAŞ İL TEM. KİRA 1

7 GÜNEY MARMARA ŞUBE KİRA 1 46 KARABÜK İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

8 İSTANBUL ŞUBE MÜLK+KİRA 2 47 KARS İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

9 İZMİR ŞUBE MÜLK+KİRA 1 1 48 KASTAMONU İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

10 KONYA ŞUBE MÜLK 1 49 KAYSERİ İL TEMSİLCİLİĞİ MÜLK 1

11 SAMSUN ŞUBE MÜLK 2 50 KIRIKKALE İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 1

12 SİVAS ŞUBE MÜLK 1 51 KIRIKLARELİ İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

13 TRABZON ŞUBE MÜLK 2 52 KIRŞEHİR İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

14 ADIYAMAN İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 53 KOCAELİ İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 0

15 AFYON  İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 54 KÜTAHYA  İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 1

16 AĞRI İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 55 MALATYA İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

17 AKSARAY İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 56 MANİSA İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 1

18 ARDAHAN İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 57 MARDİN İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

19 ARTVİN İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 58 MERSİN İL TEMSİLCİLİĞİ MÜLK 2

20 AYDIN  İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 1 59 MİLAS İLÇE TEMSİLCİLİĞİ KİRA 1

21 BALIKESİR İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 1 60 MUĞLA  İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 1

22 BARTIN İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 61 MUŞ İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

23 BATMAN İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 1 62 NEVŞEHİR İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

24 BAYBURT İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 63 NİĞDE İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

25 BİLECİK İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 1 64 ORDU İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

26 BİNGÖL İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 65 OSMANİYE İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

27 BİTLİS İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 66 RİZE İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

28 BOLU İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 67 SAKARYA İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

29 BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 68 SİİRT İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

30 ÇANAKKALE İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 69 ŞANLIURFA İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

31 ÇANKIRI İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 70 ŞIRNAK İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

32 ÇORUM İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 71 TEKİRDAĞ İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 1

33 DÜZCE İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 72 TOKAT  İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

34 EDİRNE İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 1 73 TUNCELİ İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

35 ELAZIĞ İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 74 UŞAK İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 1

36 ERZİNCAN İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 75 VAN İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 1

37 ERZURUM İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 76 YALOVA İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

38 GAZİANTEP İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 0 77 YOZGAT İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0

39 GİRESUN İL TEMSİLCİLİĞİ --- 0 78 ZONGULDAK İL TEMSİLCİLİĞİ KİRA 1

TOPLAM 40



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

320

2016-2017 ANKARA VE BAĞLI TEMSİLCİLİKLERİ TAHMİNİ GELİR

2016 2017

A. GELİRLER 2,191,000.00 1,906,000.00

 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 816,000.00 516,000.00

ÜYE KAYIT GELİRLERİ 6,000.00 6,000.00

ÜYE ÖDENTİLERİ 810,000.00 510,000.00

CARİ YIL ÖDENTİLERİ 310,000.00 310,000.00

GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 500,000.00 200,000.00

GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0.00 0.00

     

BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 1,158,000.00 1,184,200.00

KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 200,000.00 210,000.00

RAPOR ONAY GELİRLERİ 470,000.00 480,000.00

BÜRO KAYIT GELİRLERİ 60,000.00 63,000.00

BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 330,000.00 330,000.00

DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 95,000.00 98,000.00

DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 3,000.00 3,200.00

     

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 20,000.00 22,000.00

SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0.00 0.00

KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 20,000.00 22,000.00

  0.00  

DİĞER GELİRLER 197,000.00 183,800.00

KİRA GELİRLERİ 36,000.00 37,800.00

MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 40,000.00 42,000.00

BASIM KATKI GELİRLERİ 26,000.00 28,000.00

BANKA FAİZ GERLİRLERİ 80,000.00 60,000.00

DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 15,000.00 16,000.00

     

     

GELİRLER TOPLAMI 2,191,000.00 1,906,000.00



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

321

ŞUBELERİN 2016-2017 TAHMİNİ GELİR BÜTÇELERİ

  2016 TAHMİNİ BÜTÇE 2017 TAHMİNİ BÜTÇE

ŞUBELER ÜYE 
GELİRLERİ

BELGE VE 
HİZMET 

GELİRLERİ
TOPLAM ÜYE 

GELİRLERİ

BELGE VE 
HİZMET 

GELİRLERİ
TOPLAM

ADANA  ŞUBE 39,000.00 130,000.00 169,000.00 25,000.00 133,000.00 158,000.00

ANTALYA  
ŞUBE 25,000.00 91,000.00 116,000.00 16,000.00 93,000.00 109,000.00

DENİZLİ  ŞUBE 11,000.00 63,000.00 74,000.00 7,000.00 64,000.00 71,000.00

DİYARBAKIR  
ŞUBE 24,000.00 170,000.00 194,000.00 16,000.00 173,000.00 189,000.00

ESKİŞEHİR  
ŞUBE 9,000.00 106,000.00 115,000.00 6,000.00 108,000.00 114,000.00

G.MARMARA  
ŞUBE 27,000.00 216,000.00 243,000.00 17,000.00 221,000.00 238,000.00

İSTANBUL  
ŞUBE 102,000.00 341,000.00 443,000.00 65,000.00 348,000.00 413,000.00

İZMİR  ŞUBE 75,000.00 407,000.00 482,000.00 48,000.00 416,000.00 464,000.00

KONYA  ŞUBE 25,000.00 105,000.00 130,000.00 16,000.00 107,000.00 123,000.00

SAMSUN  ŞUBE 10,000.00 52,000.00 62,000.00 7,000.00 53,000.00 60,000.00

SİVAS  ŞUBE 6,000.00 21,000.00 27,000.00 4,000.00 22,000.00 26,000.00

TRABZON  
ŞUBE 23,000.00 56,000.00 79,000.00 15,000.00 57,000.00 72,000.00

             

TOPLAM 376,000.00 1,758,000.00 2,134,000.00 242,000.00 1,795,000.00 2,037,000.00



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

322

ANTALYA VE BAĞLI TEMSİLCİLİKLERİ 2016-2017 TAHMİNİ GİDER BÜTÇESİ

2016 TAHMİNİ 2017 TAHMİNİ

E. GİDERLER 83,200.00 92,500.00

PERSONEL GİDERİ 51,000.00 57,000.00

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 6,500.00 7,000.00

ÇEŞİTLİ GİDERLER 15,000.00 16,000.00

AMACA YÖNELİK GİDERLER 3,500.00 3,600.00

BÜRO GİDERLERİ 2,500.00 3,000.00

YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0.00 0.00

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 700.00 900.00

TMMOB ÖDEMELERİ 0.00 0.00

GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 2,000.00 3,000.00

DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE 
İKK GİDERİ 2,000.00 2,000.00

     

GİDERLER TOPLAMI 83,200.00 92,500.00

ADANA VE BAĞLI TEMSİLCİLİKLERİ 2016-2017 TAHMİNİ GİDER BÜTÇESİ

2016 TAHMİNİ 2017 TAHMİNİ

E. GİDERLER 141,750.00 157,000.00

PERSONEL GİDERİ 75,000.00 84,000.00

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 13,000.00 15,000.00

ÇEŞİTLİ GİDERLER 20,000.00 22,000.00

AMACA YÖNELİK GİDERLER 20,000.00 20,000.00

BÜRO GİDERLERİ 5,000.00 6,000.00

YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0.00 0.00

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 1,750.00 2,000.00

TMMOB ÖDEMELERİ 0.00 0.00

GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 2,000.00 3,000.00

DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE 
İKK GİDERİ 5,000.00 5,000.00

     

GİDERLER TOPLAMI 141,750.00 157,000.00



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

323

DENİZLİ VE BAĞLI TEMSİLCİLİKLERİ 2016-2017 TAHMİNİ GİDER BÜTÇESİ

2016 TAHMİNİ 2017 TAHMİNİ

E. GİDERLER 57,300.00 62,300.00

PERSONEL GİDERİ 22600.00 25000.00

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 8000.00 8000.00

ÇEŞİTLİ GİDERLER 15000.00 16000.00

AMACA YÖNELİK GİDERLER 5000.00 6000.00

BÜRO GİDERLERİ 3000.00 3500.00

YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0.00 0.00

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 700.00 800.00

TMMOB ÖDEMELERİ 0.00 0.00

GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 2000.00 2000.00

DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE 
İKK GİDERİ 1000.00 1000.00

     

GİDERLER TOPLAMI 57,300.00 62,300.00

DİYARBAKIR VE BAĞLI TEMSİLCİLİKLERİ 2016-2017 TAHMİNİ GİDER BÜTÇESİ

2016 TAHMİNİ 2017 TAHMİNİ

E. GİDERLER 126,500.00 142,000.00

PERSONEL GİDERİ 51,000.00 57,000.00

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 20,000.00 22,000.00

ÇEŞİTLİ GİDERLER 29,000.00 32,000.00

AMACA YÖNELİK GİDERLER 11,000.00 12,000.00

BÜRO GİDERLERİ 3,500.00 4,000.00

YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0.00 0.00

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 5,000.00 6,000.00

TMMOB ÖDEMELERİ 0.00 0.00

GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 2,000.00 3,000.00

DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE 
İKK GİDERİ 5,000.00 6,000.00

     

GİDERLER TOPLAMI 126,500.00 142,000.00



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

324

ESKİŞEHİR VE BAĞLI TEMSİLCİLİKLERİ 2016-2017 TAHMİNİ GİDER BÜTÇESİ

2016 TAHMİNİ 2017 TAHMİNİ

E. GİDERLER 107,000.00 115,500.00

PERSONEL GİDERİ 51000.00 57000.00

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 14000.00 15000.00

ÇEŞİTLİ GİDERLER 20000.00 21000.00

AMACA YÖNELİK GİDERLER 10000.00 10000.00

BÜRO GİDERLERİ 8000.00 8000.00

YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0.00 0.00

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 1000.00 1500.00

TMMOB ÖDEMELERİ 0.00 0.00

GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 2000.00 2000.00

DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE 
İKK GİDERİ 1000.00 1000.00

     

GİDERLER TOPLAMI 107,000.00 115,500.00

G.MARMARA VE BAĞLI TEMSİLCİLİKLERİ 2016-2017 TAHMİNİ GİDER BÜTÇESİ

2016 TAHMİNİ 2017 TAHMİNİ

E. GİDERLER 170,850.00 185,900.00

PERSONEL GİDERİ 80,000.00 88,000.00

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 22,000.00 23,000.00

ÇEŞİTLİ GİDERLER 43,000.00 47,000.00

AMACA YÖNELİK GİDERLER 17,000.00 18,000.00

BÜRO GİDERLERİ 2,000.00 3,000.00

YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0.00 0.00

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 850.00 900.00

TMMOB ÖDEMELERİ 0.00 0.00

GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 2,000.00 2,000.00

DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE 
İKK GİDERİ 4,000.00 4,000.00

     

GİDERLER TOPLAMI 170,850.00 185,900.00



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

325

İSTANBUL VE BAĞLI TEMSİLCİLİKLERİ 2016-2017 TAHMİNİ GİDER BÜTÇESİ

2016 TAHMİNİ 2017 TAHMİNİ

E. GİDERLER 384,500.00 398,500.00

PERSONEL GİDERİ 175000.00 194000.00

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 22000.00 23000.00

ÇEŞİTLİ GİDERLER 125000.00 125000.00

AMACA YÖNELİK GİDERLER 35000.00 35000.00

BÜRO GİDERLERİ 15000.00 16000.00

YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0.00 0.00

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 1000.00 1500.00

TMMOB ÖDEMELERİ 0.00 0.00

GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 10000.00 2000.00

DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE 
İKK GİDERİ 1500.00 2000.00

     

GİDERLER TOPLAMI 384,500.00 398,500.00

İZMİR VE BAĞLI TEMSİLCİLİKLERİ 2016-2017 TAHMİNİ GİDER BÜTÇESİ

2016 TAHMİNİ 2017 TAHMİNİ

E. GİDERLER 1,161,600.00 500,500.00

PERSONEL GİDERİ 295,600.00 328,000.00

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 30,000.00 33,000.00

ÇEŞİTLİ GİDERLER 140,000.00 80,000.00

AMACA YÖNELİK GİDERLER 30,000.00 30,000.00

BÜRO GİDERLERİ 7,000.00 8,000.00

YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0.00 0.00

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 5,000.00 6,500.00

TMMOB ÖDEMELERİ 0.00 0.00

GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 650,000.00 10,000.00

DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK 
GİDERİ 4,000.00 5,000.00

     

GİDERLER TOPLAMI 1,161,600.00 500,500.00



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

326

KONYA VE BAĞLI TEMSİLCİLİKLERİ 2016-2017 TAHMİNİ GİDER BÜTÇESİ

2016 TAHMİNİ 2017 TAHMİNİ

E. GİDERLER 99,650.00 109,200.00

PERSONEL GİDERİ 53,450.00 59,300.00

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 10,000.00 11,000.00

ÇEŞİTLİ GİDERLER 20,000.00 21,000.00

AMACA YÖNELİK GİDERLER 12,000.00 12,000.00

BÜRO GİDERLERİ 1,500.00 2,000.00

YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0.00 0.00

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 700.00 900.00

TMMOB ÖDEMELERİ 0.00 0.00

GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 1,000.00 2,000.00

DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK 
GİDERİ 1,000.00 1,000.00

     

GİDERLER TOPLAMI 99,650.00 109,200.00

SAMSUN VE BAĞLI TEMSİLCİLİKLERİ 2016-2017 TAHMİNİ GİDER BÜTÇESİ

2016 TAHMİNİ 2017 TAHMİNİ

E. GİDERLER 47,500.00 54,000.00

PERSONEL GİDERİ 27,000.00 30,000.00

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 4,500.00 5,000.00

ÇEŞİTLİ GİDERLER 4,500.00 5,000.00

AMACA YÖNELİK GİDERLER 4,500.00 5,000.00

BÜRO GİDERLERİ 2,500.00 3,000.00

YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0.00 0.00

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 1,500.00 2,000.00

TMMOB ÖDEMELERİ 0.00 0.00

GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 2,000.00 3,000.00

DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK 
GİDERİ 1,000.00 1,000.00

     

GİDERLER TOPLAMI 47,500.00 54,000.00



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

327

SİVAS VE BAĞLI TEMSİLCİLİKLERİ 2016-2017 TAHMİNİ GİDER BÜTÇESİ

2016 TAHMİNİ 2017 TAHMİNİ

E. GİDERLER 25,000.00 29,000.00

PERSONEL GİDERİ 15500.00 17250.00

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 3000.00 3500.00

ÇEŞİTLİ GİDERLER 1500.00 2000.00

AMACA YÖNELİK GİDERLER 1000.00 1500.00

BÜRO GİDERLERİ 1000.00 1500.00

YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0.00 0.00

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 1000.00 1250.00

TMMOB ÖDEMELERİ 0.00 0.00

GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 1000.00 1000.00

DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE 
İKK GİDERİ 1000.00 1000.00

     

GİDERLER TOPLAMI 25,000.00 29,000.00

TRABZON VE BAĞLI TEMSİLCİLİKLERİ 2016-2017 TAHMİNİ GİDER BÜTÇESİ

2016 TAHMİNİ 2017 TAHMİNİ

E. GİDERLER 57,000.00 59,500.00

PERSONEL GİDERİ 18,500.00 20,500.00

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 11,000.00 11,000.00

ÇEŞİTLİ GİDERLER 9,000.00 9,000.00

AMACA YÖNELİK GİDERLER 10,000.00 10,000.00

BÜRO GİDERLERİ 4,000.00 4,000.00

YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0.00 0.00

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 1,500.00 2,000.00

TMMOB ÖDEMELERİ 0.00 0.00

GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 1,000.00 1,000.00

DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE 
İKK GİDERİ 2,000.00 2,000.00

     

GİDERLER TOPLAMI 57,000.00 59,500.00




